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Cat/Class. LIC

SEMIFINALES

XXIll CPAT D'ESPANYA DE PISTACOBERTA
CATEGORIA FEMENINA ( Veterans )

COGNOMS

60 metres ( SEMIFINALES )

W-40
( Semifinal A')
1 NA14407
2 A10444
3 CT16150
CT3244
( Semifinal B')
1 M2026
2 BI7801
3 C02186
4 GA717073
AR109
W-45
( Semifinal A)
1 A8854
2 GA20427
3 GA19104
3 CT17270
5 SA4283
( Semifinal B )
1 CT18378
2 CT15269
3 CT20285
4 BU3544
M2314
W-50
( Semifinal A')
1 CT21213
2 VAT7305
3 GA17085
4 BU1706
( Semifinal B')
1 M2196
2 BI7551
3 GA20432
M963

Moneo Gaviria
Beneyto Abad
Braos Merino

Vila Fabregas

Guerra Hurtado
Saiz Salinas
Munoz Cafas
Sureda Gonzalez
Badia Gimeno

Gallego Martinez
Sureda Gonzalez
Regueiro Golan
Gonzalez Miranda
Martin Frade

Cortes Torres
Garcia Gallardo
Guasch Sanroma
Marcelo del Hierro
de Andres Muguruza

Hernandez Martinez
Garrido de la Pefia
Santos Solla

Sevilla Santamaria

Vives Jorba

Loiti Villalon
Guisasola Escudero
Lopez Almorox

200 metres ( SEMIFINALES)

W-40

( Semifinal A')
1 M1119
2 CT20176
3 M2618

( Semifinal B')
1 NA14407
2 AR109

Colas Roman
Carabante Morata
Solanas de la Fuente

Moneo Gaviria
Badia Gimeno

SARAGOSSA
10-11/03/2012

NOM

Laura Gloria
Maria Carmen
Cecilia

Mireia

Angeles

Ana Maria

Maria Consolacion
Marta

Yolanda

Rosa

Maria Rosario
Pilar

Yolanda Dolores
Montserrat

Silvia
Marcelina
Maria Teresa
Lydia

Belen

Alicia

Ana Begoina
Ana Maria
Dorotea

Dolores
Maria Rosa
Manuela
Azucena

Esther
Ma.Jose
Susana

Laura Gloria
Yolanda

DATA N. CLUB

10/04/1971 Grupo ISN Navarra At
05/06/1968 INDEPENDIENTE
31/07/1971 Cornella At.
11/12/1967 Avinent Manresa

19/03/1969 At. Arroyomolinos
25/07/1967 Bidezabal Atletismo
02/01/1971 Dep. Los Califas
24/03/1970 Fluvial

04/09/1971 At. Intec-Zoiti

07/02/1966 Atletismo Benidorm
27/09/1963 A.D.A.S.

14/01/1966 Atletica a Silva
03/09/1966 Tf CajaCanarias 1984
18/02/1967 Embutidos Montemayor

21/12/1962 UGE Badalona
26/04/1965 CA Ascéd
25/11/1966 CA Vic
06/10/1964 AMA Caja Burgos
22/04/1964 Atletico Aranjuez

20/02/1961 Muntanyenc S.Cugat
21/11/1960 CA Valladolid-U.Va
08/04/1960 Comesafia Sporting
10/03/1959 Anta Banderas FDR

13/09/1957 Avinent Manresa
28/01/1962 Bidezabal Atletismo
01/01/1960 Egovarros Viveiro
25/02/1958 Ardillas-Escorial

07/05/1967 Atletico Aranjuez
05/06/1968 Barcelona At.
08/06/1968 E.A. Majadahonda

10/04/1971 Grupo ISN Navarra At
04/09/1971 At. Intec-Zoiti

MARCA

8.33Q

9.71Q

10.09
NP

8.68Q
9.22Q
9.82¢q
10.04 q
NP

9.25Q
9.51Q
9.58 q
9.58 q
9.98

8.65Q
9.06 Q
9.20 q
11.18
DS 162.7

9.24 Q
9.53Q
10.09¢q
11.65

8.41Q

1041 Q

11.38 q
NP

28.88Q
29.48 q
29.7

2763 Q
27.67 q



3 A10444

4 C02186
W-45
( Semifinal A')
1 CT18378
2 M2314
3 GA20427
4 GA717115
( Semifinal B')
1 CT20265
2 CT15269
3 CT17270
4 SA4283

Beneyto Abad
Mufoz Canas

Cortes Torres

de Andres Muguruza
Sureda Gonzalez
Bugallo Fuentes

Carreras Rius
Garcia Gallardo
Gonzalez Miranda
Martin Frade

400 metres ( SEMIFINALES)

W-40
( Semifinal A')
1 M111
2 CT20176
3 M261
A10444
( Semifinal B')
1 CT1685
2 AR10
3 AR70
4 CT1561
W-45
( Semifinal A)
1 CT20265
2 A9989
3 AR826
GA71711
( Semifinal B )
1 CT15269
2 CA1487
3 SG3971
W-50
( Semifinal A')
1 VA7305
2 BU1706
3 GA20432
( Semifinal B')
1 M1714
2 BI7551
3 GA17687
FINALES
60 metres
W-35
1 AL3523
2 CT20064
F/C M938

BI7987

Colas Roman
Carabante Morata
Solanas de la Fuente
Beneyto Abad

Alvarez Grijalba
Badia Gimeno
Navarro Gargallo
Amaro Battigan

Carreras Rius
Cuevas Soria
Rincon Garcia
Bugallo Fuentes

Garcia Gallardo
Toledo Padilla
Marques Martin

Begofia Garrido de la Pefia
Sevilla Santamaria
Guisasola Escudero

Perez Gutierrez
Loiti Villalon
Ferreiro Diaz

Paunica Paunica
Vidal Gondon
Nicoleta Busuioc

Martinez Telleria

Maria Carmen
Maria Consolacion

Silvia

Belen

Maria Rosario
Ana Maria

Noemi
Marcelina
Yolanda
Montserrat

Esther
Ma.Jose
Susana
Maria Carmen

Ana Maria
Yolanda
Anabel
Natalia

Noemi
Maria Jesus
Isabel

Ana Maria

Marcelina
Dolores
Isabel

Ana
Dorotea
Manuela

Aurora
Maria Rosa
Mari Carmen

Emilia
Eva
Nicoleta

05/06/1968 INDEPENDIENTE
02/01/1971 Dep. Los Califas

21/12/1962 UGE Badalona
22/04/1964 Atletico Aranjuez
27/09/1963 A.D.A.S.
30/11/1962 Comesafia Sporting

08/08/1966 CA Igualada
26/04/1965 CA Asco

03/09/1966 Tf CajaCanarias 1984
18/02/1967 Embutidos Montemayor

07/05/1967 Atletic Aranjuez
05/06/1968 Barcelona Atl.
08/06/1968 E.A. Majadahonda
05/06/1968 INDEPENDIENTE

20/07/1971 CA Sant Celoni
04/09/1971 Atl. Intec-Zoiti
10/08/1967 Stadium Casablanca
19/12/1970 CA Nou Barris

08/08/1966 CA Igualada
06/01/1966 Atletismo Petrer
04/11/1964 Simply-Scorpio 71
30/11/1962 Comesafa Sporting

26/04/1965 CA Asco
28/08/1966 CD Periver
06/09/1964 Velox Atletismo

21/11/1960 CA Valladolid-U.Va
10/03/1959 Anta Banderas FDRg
01/01/1960 Egovarros Viveiro

10/11/1957 Valencia Terra i Mar
28/01/1962 Bidezabal Atletismo
12/11/1960 Fluvial

08/04/1972 EAMJ-Fuerteventura
29/09/1975 Barcelona At.
27/02/1975 CD Gredos San Diego
15/11/1975 Bidezabal Atletismo

32.82
34.26

28.03Q
30.77 q
31.47
38.65

29.68 Q
30.75q
32.64
32.96

1:05.65(Q)
1:06.51(q)
1:08.53
NP

1:03.68(Q)

1:04.98(q)
1:10.47
1:12.14

1:14.62(Q)
1:15.42(q)
1:21.14
DQ

1:13.74(Q)
1:17.08(q)
1:17.24

1:15.71(Q)
1:18.42(q)
1:24.51

1:16.61(Q)
1:19.77(q)
1:22.28

8.07
8.24
8.26

4 GA20666

5 TF9731
W-40

1 NA14407

2 M2026

Doval Sanchez
Santana Aguiar

Moneo Gaviria
Guerra Hurtado

Lucia
Teresa

Laura Gloria

Angeles

07/03/1974 Atletica a Silva
05/06/1974 Aguere-CajaCanarias

10/04/1971 Grupo ISN Navarra At
19/03/1969 At. Arroyomolinos

9.44
10.93

8.28
8.39



3 BI7801 Saiz Salinas Ana Maria 25/07/1967 Bidezabal Atletismo
4 C02186 Mufoz Cafias Maria Consolacion 02/01/1971 Dep. Los Califas 9.72
5 A10444 Beneyto Abad Maria Carmen 05/06/1968 INDEPENDIENTE 9.76
6 GA717073 Sureda Gonzalez Marta 24/03/1970 Fluvial 10.39
W-45
1 CT18378 Cortes Torres Silvia 21/12/1962 UGE Badalona 8.69
2 CT15269 Garcia Gallardo Marcelina 26/04/1965 CA Asco 8.92
4 A8854  Gallego Martinez Rosa 07/02/1966 Atletismo Benidorm 9.37
5 GA19104 Regueiro Golan Pilar 14/01/1966 Atletica a Silva 9.45
6 GA20427 Sureda Gonzalez Maria Rosario 27/09/1963 A.D.A.S. 9.46
7 CT17270 Gonzalez Miranda Yolanda Dolores 03/09/1966 Tf CajaCanarias 1984 9.48
W-50
1 M2196 Vives Jorba Dolores 13/09/1957 Avinent Manresa 8.43 Rcpto
2 CT21213 Hernandez Martinez Alicia 20/02/1961 Muntanyenc S.Cugat 9.31
3 VA7305 Garrido de la Pena Ana Begona 21/11/1960 CA Valladolid-U.Va
4 GA17085 Santos Solla Ana Maria 08/04/1960 Comesaiia Sporting 10.02
5 BI7551 Loiti Villalon Maria Rosa 28/01/1962 Bidezabal Atletismo 10.65
6 GA20432 Guisasola Escudero Manuela 01/01/1960 Egovarros Viveiro 11.32
W-55
1 GA14322 Mesa Soriano Emilia 06/11/1952 Ourense-Ac.Postal 9.39
2 CT7486 Busquets Fuster Maria Rosa 23/09/1956 Pratenc AA 9.55
4 GA19107 de Arriba Bellogin Begofia 08/09/1955 Egovarros Viveiro 12.52
W-60
1 04953 Area Diego Maria 25/06/1947 Atletismo Ocle 9.84 Rcpto
W-70
1 SS17913 Perez Artacho Ines 14/01/1941 Atletico Renteria 1149 Rcpto
2 CT4233 Fuster Bassas Carme 05/12/1937 CN Reus Ploms 13.39
W-75
1 S5038 Gonzalez Ortiz Maria Luisa 05/07/1933 At. Espafia de Cueto 14.52
200 metres
W-35(a)
1 GA19782 Opya Steinbruggen Elisabeth 18/02/1974 Comesafia Sporting 31.17
2 GA20666 Doval Sanchez Lucia 07/03/1974 Atletica a Silva 31.53
3 TF9731 Santana Aguiar Teresa 05/06/1974 Aguere-CajaCanarias 38.92
W-35(b)
1 AL3523 Paunica Paunica Emilia 08/04/1972 EAMJ-Fuerteventura 26.34
2 IB14404 Lopez Marti Angela 14/10/1975 CAB Pto. Alicante 26.41
W-35 ( Global )
1 AL3523 Paunica Paunica Emilia 08/04/1972 EAMJ-Fuerteventura 26.34
2 IB14404 Lopez Marti Angela 14/10/1975 CAB Pto. Alicante 26.41
3 Oya Steinbruggen Elisabeth 18/02/1974 Comesana Sporting
4 GA20666 Doval Sanchez Lucia 07/03/1974 Atletica a Silva 31.53
5 TF9731 Santana Aguiar Teresa 05/06/1974 Aguere-CajaCanarias 38.92
W-40
1 AR109 Badia Gimeno Yolanda 04/09/1971 At. Intec-Zoiti 27.53
2 NA14407 Moneo Gaviria Laura Gloria 10/04/1971 Grupo ISN Navarra At 27.78
4 CT20176 Carabante Morata Ma.Jose 05/06/1968 Barcelona At. 29.71
W-45
1 CT18378 Cortes Torres Silvia 21/12/1962 UGE Badalona 27.98
2 CT15269 Garcia Gallardo Marcelina 26/04/1965 CA Asco 29.04
4 M2314  de Andres Muguruza Belen 22/04/1964 Atletico Aranjuez 30.59

W-50



1 CT10536 de la Calle Fraile Maribel 03/12/1961 Cornella At. 34.03
2 BI7551 Loaiti Villalon Maria Rosa 28/01/1962 Bidezabal Atletismo 35.74
4 GA17085 Santos Solla Ana Maria 08/04/1960 Comesaiia Sporting 36.30
W-55
1 GA9071 Sanguos Espifia Maria Jesus 08/01/1955 Comesaniia Sporting 30.18 RESP
2 CT7486 Busquets Fuster Maria Rosa 23/09/1956 Pratenc AA 32.70
[ 3 5514480 PerezGarcia _ M.luisa____ 06/04/1955 INDEPENDIENTE ______43.59 [(\%)
4 TO2297 Escobar Ruiz Teresa 02/10/1956 San lidefonso 47.55
W-60
1 04953 Area Diego Maria 25/06/1947 Atletismo Ocle 35.59
2 V13853 Esquerdo Santacreu Rosa 24/09/1948 Valencia Terra i Mar 38.43
W-70
1 SS17913 Perez Artacho Ines 14/01/1941 Atletico Renteria 39.96
2 SS00054 Bea Antoranz Julia 02/02/1940 INDEPENDIENTE 46.80
3 CT4233 FusterBassas _ Carme ___ 05/12/1937 CNReusPloms 5592 [(\%)
400 metres
W-35
1 IB14404 Lopez Marti Angela 14/10/1975 CAB Pto. Alicante 01:00.30
2 V20827 Castells Gomis Elena 17/06/1975 Atletisme La Ribera 01:08.63
3 GA19782 Oya Steinbruggen Elisabeth 18/02/1974 Comesafa Sporting 01:11.98
4 BI7825 Blanco Galean Inmaculada 09/12/1975 Atmo. Portugalete 01:14.58
W-40
1 AR109 Badia Gimeno Yolanda 04/09/1971 At. Intec-Zoiti 01:02.75
2 CT16855 Alvarez Grijalba Ana Maria 20/07/1971 CA Sant Celoni 01:02.95
4 CT20176 Carabante Morata Ma.Jose 05/06/1968 Barcelona At. 01:04.23
W-45
1 CT20265 Carreras Rius Noemi 08/08/1966 CA Igualada 01:07.05
2 CT15269 Garcia Gallardo Marcelina 26/04/1965 CA Asco 01:07.31
3 A9989 Cuevas Soria Maria Jesus 06/01/1966 Atletismo Petrer 01:16.40
4 CA1487 Toledo Padilla Dolores 28/08/1966 CD Periver 01:20.45
W-50
1 M1714  Perez Gutierrez Aurora 10/11/1957 Valencia Terra i Mar 01:11.65
2 VA7305 Garrido de la Pefia Ana Begoia 21/11/1960 CA Valladolid-U.Va 01:15.98
3 BU1706 Sevilla Santamaria Dorotea 10/03/1959 Anta Banderas FDR 01:18.64
4 BI7551 Loiti Villalon Maria Rosa 28/01/1962 Bidezabal Atletismo 01:20.82
W-55(a)
1 CT7486 Busquets Fuster Maria Rosa 23/09/1956 Pratenc AA 01:16.68 Rcpto
2 BU2713 Sancho Garcia Consuelo 04/10/1956 Anta Banderas FDR 01:23.53
3 GA17689 Novo Varela Maria del Carmen 12/02/1957 Fluvial 01:24.32
W-55 (b))
1 SS19169 Estefania Vazquez Esther 13/04/1956 Atletico Renteria 01:24.99
2 SS14480 Perez Garcia M. Luisa 06/04/1955 INDEPENDIENTE 01:43.15
W-55 ( Global )
1 CT7486 Busquets Fuster Maria Rosa 23/09/1956 Pratenc AA 01:16.68 Rcpto
2 BU2713 Sancho Garcia Consuelo 04/10/1956 Anta Banderas FDR 01:23.53
3 GA17689 Novo Varela Maria del Carmen 12/02/1957 Fluvial 01:24.32
4 SS19169 Estefania Vazquez Esther 13/04/1956 Atletico Renteria 01:24.99
5 SS14480 Perez Garcia M. Luisa 06/04/1955 INDEPENDIENTE 01:43.15
W-60
1 H3347 Velez Martinez Nieves 17/02/1952 Deportistas Sevilla 01:21.57 RESP
2 V13853 Esquerdo Santacreu Rosa 24/09/1948 Valencia Terra i Mar 01:27.51
3 SS14839 Zigaran Bidebieta Arantxa 14/01/1952 INDEPENDIENTE 01:31.13
4 GA19965 Romasanta Parada Francisca 08/10/1948 Egovarros Viveiro 01:50.31

W-70



1 SS17913 Perez Artacho Ines 14/01/1941 Atletico Renteria 01:36.97 RESP

2 SS00054 Bea Antoranz Julia 02/02/1940 INDEPENDIENTE 01:46.11
800 metres
W-35
1 M2015 Perez Jimenez Esther Maria 03/01/1974 A.D. Marathon 02:42.82
2 V20827 Castells Gomis Elena 17/06/1975 Atletisme La Ribera 02:44.35
4 BI7825 Blanco Galean Inmaculada 09/12/1975 Atmo. Portugalete 02:58.11
5 V20483 Huertos Esquerdo Isabel 27/12/1975 Valencia Terra i Mar 03:01.63
W-40
1 CT19252 Camps Gali Marta 28/01/1970 Barcelona At. 02:23.55
2 CT16855 Alvarez Grijalba Ana Maria 20/07/1971 CA Sant Celoni 02:28.05
4 CT2743 Bes Fuster Carme 05/03/1969 Avinent Manresa 02:30.88
5 CT14170 Gaeta Monleon Ma.Helena 12/04/1971 GA Llulsos Matard 02:37.74
CT20370 Molina Puyo Mari Carmen 13/10/1969 Cornella At. AB
W-45
1 CT16344 Perez Leiva Paquita 17/10/1966 CA Igualada 02:34.53
2 M3107 Navarro Campoamor Lourdes 15/10/1962 Canguro A.A.C. 02:41.20
3 CT20174 Moreno Panadero 09/08/1964 Pratenc AA
4 A9989 Cuevas Soria Maria Jesus 06/01/1966 Atletismo Petrer 02:54.19
5 SG3971 Marques Martin Isabel 06/09/1964 Velox Atletismo 02:57.48
6 CA1487 Toledo Padilla Dolores 28/08/1966 CD Periver 03:15.89
7 MU12756 Lopez Mendez Concepcion 26/12/1964 Eliocroca 03:22.96
AR826 Rincon Garcia Isabel 04/11/1964 Simply-Scorpio 71 NP
W-50
1 BU1706 Sevilla Santamaria Dorotea 10/03/1959 Anta Banderas FDR 03:02.65
2 GA17687 Ferreiro Diaz Mari Carmen 12/11/1960 Fluvial 03:04.89
3 CT10536 de la Calle Fraile Maribel 03/12/1961 Cornella At. 03:08.57
4 GA20432 Guisasola Escudero Manuela 01/01/1960 Egovarros Viveiro 03:12.11
5 BI7551 Loiti Villalon Maria Rosa 28/01/1962 Bidezabal Atletismo 03:14.10
W-55
1 02699 Suarez Corujo Maria del Carmen 10/11/1956 Dep. Estadio Gijon 02:58.32
2 CT16768 Llop Pedraza Ma.Jose 26/08/1956 CA Asco 03:00.02
4 BU2713 Sancho Garcia Consuelo 04/10/1956 Anta Banderas FDR 03:03.85
5 GA17689 Novo Varela Maria del Carmen 12/02/1957 Fluvial 03:09.52
6 TO2297 Escobar Ruiz Teresa 02/10/1956 San lidefonso 03:24.75
W-60
1 M2230 Alonso Alonso Maria Consuelo 09/11/1948 Lynze Parla 03:11.63
2 06029 Gonzalo Merino Eleuteria 06/09/1949 Dep. Estadio Gijon 03:13.66
4 SS14839 Zigaran Bidebieta Arantxa 14/01/1952 INDEPENDIENTE 03:45.92
5 GA19965 Romasanta Parada Francisca 08/10/1948 Egovarros Viveiro 03:57.90
H3347 Velez Martinez Nieves 17/02/1952 Deportistas Sevilla NP
W-70
1 SS17913 Perez Artacho Ines 14/01/1941 Atletico Renteria 03:31.19
W-75
1 M2046 Rodriguez Amayas Maria 29/09/1934 Lynze Parla 04:39.77
CT6507 Tena Reales Rosa Maria 20/03/1934 ACA Veterans NP

1.500 metres

W-35
1 V1514  Llamas Gago Raquel 07/01/1976 Oviedo At. 04:56.93
2 M2015 Perez Jimenez Esther Maria 03/01/1974 A.D. Marathon 04:59.68
4 AR712 Ochoa Linares Susana 24/02/1974 Oviedo At. 05:04.13
5 A9752  Juan Mas Fuencisla 06/09/1972 Atletisme Crevillent 05:08.88
6 S1002  Alcalde Alcade Juana 23/07/1972 At. Espafia de Cueto 05:11.51



7 CT12691 Galdames Sessarego Patricia Andrea 25/01/1974 Pratenc AA 05:39.48

8 EX3693 Marquez Gregorio Maria Remedios 27/11/1973 Valencia Alcantara 05:39.64
W-40
1 A8471 Sala Garcia Mayca 20/04/1970 Atletismo Benidorm 05:20.01
2 CT16036 Bosch Coll Cristina 28/02/1969 Girona C.Brava-CAP 05:21.43
4 V20793 Martin Garcia Eva 14/08/1970 INDEPENDIENTE 05:26.05
5 CT20370 Molina Puyo Mari Carmen 13/10/1969 Cornella At. 05:57.52
05403 Blanco Jubete Blanca 21/05/1967 Electr Rato Aviles NP
EX5198 Rebolleda Chamorro Margarita 09/01/1968 A.D. Marathon NP
W-45
1 V17168 Garcia Romero Maria Cristina 10/03/1967 Atletisme Crevillent 05:19.54
2 M1944  Rodriguez Arranz Piedad 11/05/1962 Canguro A.A.C. 05:20.49
3 Navarro Campoamor Lourdes 15/10/1962 Canguro A.A.C. 05:22.85
4 CT17952 Miro Cugat Angelina 18/03/1966 Lleida UA 05:23.63
5 M770  Astete Romero Maria del Carmen 21/11/1965 Edward Athletic 06:04.08
6 BU3595 Corral Martinez Montserrat 15/01/1963 Anta Banderas FDR 06:05.45
7 CA8492 Arriete Castafieda Aurora 12/07/1966 CD Periver 06:06.55
8 M1333 Fernandez Valenti Maria Lucia 26/12/1965 E.A. Majadahonda 06:11.61
9 AR826 Rincon Garcia Isabel 04/11/1964 Simply-Scorpio 71 06:24.74
MU12756 Lopez Mendez Concepcion 26/12/1964 Eliocroca NP
W-50
1 M1714  Perez Gutierrez Aurora 10/11/1957 Valencia Terra i Mar 05:05.53
2 M954  Morcuende Dominguez Maria Nieves 17/06/1957 A.D. Marathon 05:16.71
4 GA717241 Rodriguez del Rio M?ade los Angeles 20/11/1957 Atletismo Ordes 06:20.14
5 GA20432 Guisasola Escudero Manuela 01/01/1960 Egovarros Viveiro 06:20.18
A9753  Ruzafa Manchon Ma. Teresa 19/01/1959 Atletisme Crevillent NP
W-55
1 02699 Suarez Corujo Maria del Carmen 10/11/1956 Dep. Estadio Gijon 05:52.46
2 BU2713 Sancho Garcia Consuelo 04/10/1956 Anta Banderas FDR 06:04.03
4 GA17689 Novo Varela Maria del Carmen 12/02/1957 Fluvial 06:14.55
5 GA19107 de Arriba Bellogin Begofia 08/09/1955 Egovarros Viveiro 07:09.34
TO2297 Escobar Ruiz Teresa 02/10/1956 San lidefonso NP
W-60
1 CT16176 Vaquero Sanchez Emilia 11/01/1949 Domingo Catalan FC 06:00.45
2 M2230 Alonso Alonso Maria Consuelo 09/11/1948 Lynze Parla 06:13.10
3 Gonzalo Merino Eleuteria 06/09/1949 Dep. Estadio Gijon 06:19.38
4 GA19965 Romasanta Parada Francisca 08/10/1948 Egovarros Viveiro 07:30.10
SS14839 Zigaran Bidebieta Arantxa 14/01/1952 INDEPENDIENTE NP
W-70
1 SS16771 Gil Gil M. Jose 21/12/1940 Arrasate Atletico 07:13.98
W-75
1 M2046 Rodriguez Amayas Maria 29/09/1934 Lynze Parla 09:15.04
CT6507 Tena Reales Rosa Maria 20/03/1934 ACA Veterans NP

3.000 metres

W-35
1 SE7106 Valle Atienza Carmen Inmaculada 17/01/1974 Ohmio Arahal 10:34.72
2 CA608954 Chaves Rodriguez Maria del Carmen 30/09/1974 Atletismo Chiclana 10:34.79
3 A9752  Juan Mas Fuencisla 06/09/1972 Atletisme Crevillent 10:36.01
4 M1842 Garcia Gonzalez Inmaculada 26/01/1974 Atl. Fuenlabrada 11:14.86
5 CT19251 Gimenez Borrego Sonia 24/09/1974 Pratenc AA 11:21.86
6 S1002  Alcalde Alcade Juana 23/07/1972 Atl. Espafa de Cueto 11:35.38
7 BI7825 Blanco Galean Inmaculada 09/12/1975 Atmo. Portugalete 12:36.52
EX3693 Marquez Gregorio Maria Remedios 27/11/1973 Valencia Alcantara NP
W-40
1 NA6893 Izquierdo Jimenez Sagrario 26/10/1967 Beste Irufa Atl. 10:46.99
2 A8471  Sala Garcia Mayca 20/04/1970 Atletismo Benidorm 11:16.13

3 V20793 Martin Garcia Eva 14/08/1970 INDEPENDIENTE 11:53.94



05403 Blanco Jubete

W-45
CT1897 Garcia Rus
M2353 Garcia Paris
Rodriguez Arranz
V17168 Garcia Romero
CT17952 Miro Cugat
CT19739 Quispe Valencia
M770  Astete Romero
M1333 Fernandez Valenti
CA8492 Arriete Castafieda
BU3595 Corral Martinez
MU12756 Loépez Mendez
CT12409 Molero Perez

© o0 ~NO O EUN -

RGN
- O

GA1070 Pedrosa Carrete
M954  Morcuende Dominguez

Blanca

Encarna
Carmen
Piedad

Maria Cristina
Angelina
Nancy Nena
Maria del Carmen
Maria Lucia
Aurora
Montserrat
Concepcion
Ma. Paz

Maria Esther
Maria Nieves

19/05/1961

21/05/1967 Electr Rato Aviles

01/05/1966 CA Vic
01/11/1964 Atl. Fuenlabrada
11/05/1962 Canguro A.A.C.

10/03/1967 Atletisme crevillent
18/03/1966 Lleida UA
04/11/1964 Cornella Atl.
21/11/1965 Edward Athletic
26/12/1965 E.A. Majadahonda
12/07/1966 CD Periver
15/01/1963 Anta Banderas FDR
26/12/1964 Eliocroca
05/12/1962 Avinent Manresa

Universidad de Santiago
17/06/1957 A.D. Marathon

NP

10:44.10
10:58.55
11:00.80
11:25.91
11:30.37
12:00.26
12:49.11
12:50.66
12:56.79
13:07.30
14:17.32
AB

10:48.36
10:49.99

1
2
3 Ruzafa Manchon Ma. Teresa 19/01/1959 Atletisme Crevillent 11:27.22
4 CT21101 Yuste Yuste Ana Maria 22/07/1961 Barcelona Atl. 12:59.43
5 GA717241 Rodriguez del Rio Made los Angeles 20/11/1957 Atletismo Ordes 13:32.37
6 M829  Herance Lucio Margarita 04/07/1958 Lynze Parla 13:51.38
7 GA831 Bouso Fuentecilla Maria Esther 25/04/1961 Ourense-Ac.Postal 14:08.41
W-55
1 02699 Suarez Corujo Maria del Carmen 10/11/1956 Dep. Estadio Gijon 12:42.18
2 TO2297 Escobar Ruiz Teresa 02/10/1956 San lldefonso 13:42.23
A20470 Garcia Villena Encarbi 03/02/1955 P Magli Record Elda NP
W-60
1 CT16176 Vaquero Sanchez Emilia 11/01/1949 Domingo Catalan FC 12:26.78 RESP
2 06029 Gonzalo Merino Eleuteria 06/09/1949 Dep. Estadio Gijon 13:27.32
CT1618 Badia Porta Ma. Angeles 21/11/1950 CA Lloret-La Selva NP
CT1628 Casanova Albalat Ma. Carmen 07/03/1949 CA Lloret-La Selva NP
W-70
1 SS16771  Gil Gil M. Jose 21/12/1940 Arrasate Atletico 15:39.09
W-75
CT6507 Tena Reales Rosa Maria 20/03/1934 ACA Veterans NP
60 metres Tanques
W-35 (0,840)
1 IB14404 Lopez Marti Angela 14/10/1975 CAB Pto. Alicante 9.87
2 BI7987 Martinez Telleria Begoria 15/11/1975 Bidezabal Atletismo 10.14
3 GA19782 Oya Steinbruggen Elisabeth 18/02/1974 Comesafa Sporting LS (NM)
4 BU1261 Gallego Montero Margarita 01/04/1972 AMA Caja Burgos 12.55
W-40 (0,762)
1 M2026 Guerra Hurtado Angeles 19/03/1969 At. Arroyomolinos 9.18 RESP
2 NA14407 Moneo Gaviria Laura Gloria 10/04/1971 Grupo ISN Navarra At 9.33
3 A9564 Buades Costa Ma.Victoria 22/03/1971 Juventud Elche Arosa 10.41
4 CT15469 Miralles Pou Cristina 20/07/1970 Barcelona At. 11.43
F/C M2336  Alcaire Ernst Clarisa 15/09/1968 Ardillas-Escorial 11.82
5 C02186 Mufoz Cafias Maria Consolacion 02/01/1971 Dep. Los Califas 12.90
W-45 (0,762)
1 M3394 Hightower Mcharris Courteney Ann 25/05/1965 Grupo Oasis 11.65
W-50 (0,762)
1 CT465 Escribano Checa Maria Rosa 29/12/1958 AA Palamos 10.69
2 GA17085 Santos Solla Ana Maria 08/04/1960 Comesana Sporting 12.50
CT21213 Hernandez Martinez Alicia 20/02/1961 Muntanyenc S.Cugat NP
W-55 (0,762)
1 GA9071 Sanguos Espifia Maria Jesus 08/01/1955 Comesaniia Sporting 10.36



W-60

(0,686 )
CT427 Escribano Checa

3.000 metres Marxa

W-35

1 V20483 Huertos Esquerdo
W-40

1 CT19250 Fernandez Riba
W-45

1 CT14162 Noell Guardiola
W-50

1 CT14282 Garcia Frontons
W-55

1 05883 Alvarez Ordas
W-60

1 M1218 Briz Rodriguez

SALT d'ALCADA

W-35

1 M2145 Palacios Ruiz

2 GA20666 Doval Sanchez

3 IB15725 Galiano Nieto

GA9309 Fraga Grafa
CT21100 Castillo Barnera

W-40

1 GA717073 Sureda Gonzalez

2 AR2501 Gracia Alfos

3 CR4453 Delgado Lopez

4 M2336 Alcaire Ernst
W-45

1 GA20427 Sureda Gonzalez

2 M3394  Hightower Mcharris

W-60
1

GA19104 Regueiro Golan

M963  Lopez Almorox

SS19406 Recio Perez

EX5620 Corrales Isaac

SALT amb PERXA

W-35

W-40
1
2

W-45
1

CT21100 Castillo Barnera

NA13714 Marcotegui lzcue
TF165 Perera Diego

CT12409 Molero Perez
CT20389 Prat Grau

SALT de LLARGADA

Ramona

Isabel

Cristina

Ma. Angeles

Ma. del Carmen

Aurora

Maria Jose

Marta

Lucia

\VELE

Maria Jose
Patricia

Marta

Pilar

Maria de los Angeles
Clarisa

Maria Rosario
Courteney Ann

Azucena

Adelina

Concepcion

Patricia

Marisa
Elena

Ma. Paz
Montserrat

17/03/1947 AA Palamos

27/12/1975 Valencia Terra i Mar

22/07/1971 Pratenc AA

24/03/1962 CA Laietania

10/12/1960 Pratenc AA

20/06/1952 FEVE Oviedo Kayak

21/06/1951 Lynze Parla

25/02/1973 A.A. Moratalaz
07/03/1974 Atletica a Silva
07/01/1976 INDEPENDIENTE
31/08/1974 Atletica a Silva
10/02/1974 Cornella Atl.

24/03/1970 Fluvial

25/03/1967 Hinaco Monzon
19/01/1969 AtletismoPuertollano
15/09/1968 Ardillas-Escorial

27/09/1963 A.D.A.S.
25/05/1965 Grupo Oasis
14/01/1966 Atletica a Silva

25/02/1958 Ardillas-Escorial

19/09/1956 Atl. San Sebastian

06/02/1952 Atletismo Badajoz

10/02/1974 Cornella Atl.

09/06/1967 Grupo ISN Navarra Atl.

28/07/1971 EAMJ-Fuerteventura

05/12/1962 Avinent Manresa
25/04/1966 Avinent Manresa

NP

19:49.57

14:08.68

17:39.75

16:37.63

18:22.47

18:19.88

1.50

1.29
1.15

NP

1.26
1.26

1.23

1.44
1.32

1.00

1.29

1.15

NP

2.90
2.20

1.40
SM

(NM)

Rcpto

Rcpto

Rcpto

RESP

RCTO

RESP

(NM)

(NM)



W-35

F/IC M938 Busuioc Nicoleta 27/02/1975 CD Gredos San Diego 5.66 (NM)
1 CT20064 Vidal Gondon Eva 29/09/1975 Barcelona Atl. 4.99
GA20666 DovaI Sanchez Luma 07/03/1974 Atletica a Silva 4.19
(NM)
BU1261 Gallego Montero Margarita 01/04/1972 AMA Caja Burgos 3 77
GA9309 Jose Grafia Maria Jose 31/08/1974 Atletica a Silva NP
W-40
1 SS19223 lIsasa Fino Irma 20/05/1968 Dep. Apalategui 4.60
2 CT15469 Miralles Pou Cristina 20/07/1970 Barcelona Atl. 4.40
4 BI7801 Saiz Salinas Ana Maria 25/07/1967 Bidezabal Atletismo 4.29
5 M3051 Meana Larrucea Veronica 09/09/1969 Suanzes San Blas 3.39
6 CR4453 Delgado Lopez Maria de los Angeles  19/01/1969 AtletismoPuertollano 3.14
W-45
1 M3394  Hightower Mcharris Courteney Ann 25/05/1965 Grupo Oasis 4.24
2 GA20427 Sureda Gonzalez Maria Rosario 27/09/1963 A.D.A.S. 4.20
4 GA19104 Regueiro Golan Pilar 14/01/1966 Atletica a Silva 3.57
5 BU3544 Marcelo Del Hierro Lydia 06/10/1964 AMA Caja Burgos 2.91
W-50
1 M2280 Moreno Romo Maria del Pilar 21/12/1961 A.D. Sprint 3.73
CT21213 Hernandez Martinez Alicia 20/02/1961 Muntanyenc S. Cugat NP
W-55
1 GA14322 Mesa Soriano Emilia 06/11/1952 Ourense-Ac. Postal 3.93
W-60
CT427 Escribano Checa Ramona 17/03/1947 AA Palamos NP

TRIPLE SALT

W-35
F/IC M938  Busuioc Nicoleta 27/02/1975 CD Gredos San Diego 11.82  (NM)
1 06484 Insunza Garcia Ainhoa 28/07/1976 Bidezabal Atletismo 11.33 RESP
2 CT20064 Vidal Gondon Eva 29/09/1975 Barcelona At. 9.79
3 IB15725 Galiano Nieto Maria 07/01/1976 INDEPENDIENTE 9.45
W-40
1 A9564 Buades Costa M2, Victoria 22/03/1971 Juventud Elche Arosa 9.95 Rcpto
2 M2026 Guerra Hurtado Angeles 19/03/1969 At. Arroyomolinos 9.90
3 SS19223 lIsasa Fino Irma 20/05/1968 Dep. Apalategui 9.69
4 BI7801 Saiz Salinas Ana Maria 25/07/1967 Bidezabal Atletismo 9.49
W-50
1 CT465 Escribano Checa Maria Rosa 29/12/1958 AA Palamos 9.95
W-60
CT427 Escribano Checa Ramona 17/03/1947 AA Palamos NP

LLANCAMENT DEL PES

W-35 (4 Kgs.)
1 SG2854 Antoranz Sanz Olga 04/02/1976 A.D. Marathon 10.89
2 CT2508 Mafnosa Campabadal Cristina 01/10/1973 CA Granollers 8.34
3 IB15725 Galiano Nieto Maria 07/01/1976 INDEPENDIENTE [y (NM)
GA9309 Fraga Grafa Maria Jose 31/08/1974 Atletica a Silva SM
W-40 (4 Kgs.)
1 A9565  Giner Llopis M2, Paz 04/11/1970 Juventud Elche Arosa 12.00 Rcpto
2 TF209 Gonzalez Rodriguez Elena 13/03/1969 Tf CajaCanarias 1984 9.69
4 M3354  Martin Berlanas Alicia 05/09/1970 Val. Martin Berlanas 9.26
5 CT9034 Morcillo Ligorit Silvia 11/03/1970 U Colomenca At. 8.59



6 CR4371 Hidalgo Fernandez Maria Jose 05/05/1971 Union Atletica CUA 7.99

7 GA717073 Sureda Gonzalez Marta 24/03/1970 Fluvial 7.63

8 SG3977 de la Calle Gomez Rosa 26/02/1972 Velox Atletismo 6.76
W-45 (4 Kgs.)

1 CT16779 Pafos Martinez Montserrat 16/04/1965 JA Sabadell 9.39

2 LO6841 Alonso Calonge M2, Pilar 19/10/1964 Hiber Rioja 9.20

4 GA19104 Regueiro Golan Pilar 14/01/1966 Atletica a Silva 6.08

5 CT20426 Pinyol Margalef Joana 15/05/1963 CA Tarragona 5.94
W-50 (3 Kgs.)

1 SS17662 Munarriz Lete Nekane 26/07/1959 At. San Sebastian 12.31

2 CT17530 Samper Lirola Lydia 07/11/1961 FC Barcelona 9.54

3 Moreno Romo Maria del Pilar 21/12/1961 A.D. Sprint

4 SS12302 Aristi Etxeberria Itziar 15/12/1960 At. San Sebastian 7.58

5 GA717109 Abuin Pazos Ana Maria 06/08/1959 S.G. Pontevedra 7.33

6 M963  Lopez Almorox Azucena 25/02/1958 Ardillas-Escorial 6.91

7 GA717241 Rodriguez del Rio M2, de los Angeles 20/11/1957 Atletismo Ordes 6.32

CT17716 Gargallo Ciurana Cristina 23/09/1959 CN Reus Ploms NP

W-55  (3Kgs)

1 GA14322 Mesa Soriano Emilia 06/11/1952 Ourense-Ac.Postal 10.59

2 CT16444 Casanovas Gaset Lluisa 25/04/1952 Barcelona At. 6.27

GA19107 de Arriba Bellogin Begofia 08/09/1955 Egovarros Viveiro NP

W-60 (3 Kgs.)

1 M2054 Liras de Salazar Maria Teresa 01/03/1949 Lynze Parla 7.91

2 04953 Area Diego Maria 25/06/1947 Atletismo Ocle 7.19
W-65  (3Kgs)

1 SS18045 Laso Mestre Kontxi 06/12/1944 At. San Sebastian 6.80
W-70 (3 Kgs.)

1 MU10006 Vallejo Romero Paula 09/05/1941 INDEPENDIENTE 7.90 Rcpto

2 CT4233 Fuster Bassas Carme 05/12/1937 CN Reus Ploms 5.40
W-75 (3 Kgs.)

1 S5038 Gonzalez Ortiz Maria Luisa 05/07/1933 At. Espafia de Cueto 4.87



Cat/Class.

LIC

SEMIFINALES

P

XXIIl CPAT D'ESPANYA DE PISTACOBERTA
CATEGORIA MASCULINA ( Veterans )

COGNOMS

60 metres ( SEMIFINALES)

M-35
( Semifinal A)

OO WN -

( Semifinal B)

OO WN =

( Semifinal C )
1

2
3
4
5
6

M-40
( Semifinal A)
1
2
3
4
5F/C

( Semifinal B )

abrwN =

( Semifinal C )

AR ON -

( Semifinal D )

AWN =

( Semifinal E )
1

1
3
4

551608
AR117
M225
M293
M254
A1035

TF3892
V15065
SA4278
GC7157
CT17522
BU2853

V11712
M873
CT4850
M1279
NA13833
GA717108

06823
CR4533
NA14555
TF9207
NA14237

VA8576
M487
GA717210
M2301
M2389

EX5947
CA8796
GC6016
V20334
SA4293

NA13065
A6044
M1730

SA4187
M820

MAG647
M2968
IB15644
CT16633

Latorre Ortega
Portoles Nevado
Paris Diaz
Portela Suarez
Garcia Garcia
Marco Mira

Herrera Valentin
Cosin Ahedo
Dominguez Varillas
Reyes Santiago
Canet Fuentes
Fernandez Iglesias

Sabater Santonja
Gomez Garcia
Llansana Arnalot
de Luis Baamonde
Marco Arizaleta
Santos Laifio

Nolet Canto

Contreras Ibafiez
Albira Garcia de Falces
Plasencia Alvarez
Abouzahra

Parra Garcia
Arroyo Sanchez
Basteiro Magarifios
Rojo Escobar
Serrano Roldan

Guillen Guillen
Sanchez Sanchez
Olivares Santana
Sebastian Falguera
Campo Comadran

Les Lacosta
Crespo Iglesias
Ifigo Gutierrez
Garcia Marquez
Garcia Lopez

Leiva Hermoso
Herrero Artero
Cordoba Moreno
Saiz Fabregas

SARAGOSSA
10-11/03/2012

NOM

Jose R.
Javier
Augusto
Santiago
Jose Miguel
Jose Miguel

Carlos Francisco
Miguel

Rafael

Heliodoro

Daniel

Carlos

Luis Miguel
Angel

Jordi
Antonio
Ivan
Rogelio

Pedro Pablo
Antonio Jose
Unai

Domingo Enrique
Khalid

Cesar

Luis Miguel
Francisco
Cristobal
Francisco Javier

Angel Luis

Luis Miguel
Victor

Julio

Francisco Vicente

Xabier

Jose Luis
Jose Antonio
Juan Manuel
Luis Fernando

Alejandro
Pablo
Julian
Manel

FITHRACH) CATRL AR
ATLETISME
DATA N. CLUB MARCA
25/01/1975  Grupo ISN Navarra Atl. 7.19Q
02/04/1976 Hinaco Monzon 7.24q
20/10/1973 Atletismo Alcorcon 7.55
25/07/1972 A.D. Marathon 7.73
13/04/1972 A.A. Moratalaz 8.04
10/02/1976 CAB Pto. Alicante 10.45
21/11/1973 EAMJ-Fuerteventura 7.24Q
22/11/1976 C.A. Torrent 7.33¢q
01/03/1973 Embutidos Montemayor 7.50
15/04/1976 CD UAVA 7.57
03/05/1976 CE Universitari 7.85
28/11/1974 Atletismo Aranda 8.03
04/05/1976 Correr el Garbi 7.27 Q
13/04/1974 Atletico Aranjuez 7.28q
19/04/1976 CE Universitari 7.75
02/04/1972 At. Fuenlabrada 7.89
09/03/1976 Bidezabal Atletismo 7.99
28/05/1974 Atletica a Silva 8.13
01/06/1970 La Santina-Oviedo 7.54Q
07/08/1969 Union Atletica CUA 7.66
10/03/1972 Hiru-Herri 7.75
18/10/1968 Aguere-CajaCanarias 8.19
25/01/1968 ParquetsGermanTempo NP
06/07/1967 Atletaria |.Viciosa 7.54Q
31/12/1970 A.D. Marathon 7.71
23/01/1971 S.G. Pontevedra 7.90
03/07/1967 Canguro A.A.C. 8.21
01/07/1971 A.D. Marathon 8.30
14/04/1969 INDEPENDIENTE 7.66 Q
14/06/1969 Bahia Algeciras 7.79
07/10/1971 EAMJ-Fuerteventura 7.91
12/04/1971 INDEPENDIENTE 8.15
15/05/1968 Embutidos Montemayor 8.54
02/09/1969 Grupo ISN Navarra At 741 Q
31/05/1969 CAB Pto. Alicante 7.47q
04/01/1972 Grupo Oasis 8.18
05/12/1969 Embutidos Montemayor 8.46
14/07/1967 Canguro A.A.C. NP
11/07/1969 Cueva de Nerja-UMA 7.49Q
25/06/1969 AA Mostoles 749 Q
12/04/1969 At. Pitius 7.92
22/02/1972 Barcelona At. 7.94



5 V20848
6 V19213

M-45
( Semifinal A)

GA15909
M3055
CT19378
CT20234
A8156
M1353

DO~ WN

( Semifinal B )

CT15482
TO3638
SA4302
BU3564
AR1426
MA5280

DO~ WN

( Semifinal C )

LO6435
AR131
GC8146
CT15563
CT19124
CT19998

abrwN =

( Semifinal D )

NA13994

CT19131
V20732
BI5450
M3590
BI7864

DO~ WN

( Semifinal E )

CT16605
V20835
CS7024
V20690
BU3649

abrwN =

M-50
( Semifinal A)

M1646
M143
M3077
BU1302
M3049
NA14391
AR393

NO O WN =

( Semifinal B )

CR3872
AR208
CT13552
M3338
TF5597
V20412

DO~ WN

M-55
( Semifinal A)

GA17282
CT12607
SE7194
M2220
SA2918
CT10191

DO~ WN

( Semifinal B )
1 M418
2 SS18054
3 1B13984
4 SE5248
5 TF205
6 M387

Coll Enguix
Cortes Meseguer

Campos Sanchez
Martinez Flores
Mateo Sanz
Lopez Garcia
Hervas Roda
Rodriguez Riveiro

Josep Blanco

Javier Delgado
Francisco Gomez

Juan Carlos Fernandez
Juan Carlos Godoy
Sergio Pourtale

Guridi Ezquerro
Bayona Miralves
Medina Regan
Taulats Capdevila
Bonjorn Galan
Reyne Amela

Diaz Zuasti
Ballesteros Fernandez
Dura Navarro

Larrubia Vidal
Gamarra Gamarra
Mata Martinez

Jalon Sesma

Costa Ivars

Beltran Montolio

Garcia de Mateos Company
Lobo Cueva

de la Rubia Ruano

Cobo Fernandez
Tabares Ruiz-Henestrosa
Quero Pardo

Estades Seco

Martinez Apesteguia
Garcia Garcia

Campos Munoz
Carasol Artieda

Rof Costals
Aguirrebengoa Vera
Palenzuela Lopez
Montesinos Grau

Bao Martinez
Blanch Gimbernat
Jardi de la Rosa
Gomez Mufoz
Gomez Sanchez
Sauras Lopez

Rodriguez Diaz
Etxebeste Mozo
Sanchez Mufioz
Dominguez Corrales
Sabina Rodriguez
Rodriguez Garcia

Rafael
Manuel

Luis

Pedro

Josep Maria
Higinio
Francisco
Jose Antonio

Josep
Javier
Francisco
Juan Carlos
Juan Carlos
Sergio

Javier

Jose
Eduardo
Fco. Jose
Fco. De Asis
Jordi

Felix Manuel
Eduardo
Miguel Jose
Alvaro

Roberto
Francisco Jose

Miguel Antonio
Vicente Enrique
Miguel
Francisco Jose
José Luis

Rafael

Fernando

Javier

Raul

Joaquin

Jesus
Francisco Javier

Dionisio

Luis Javier
Ricard
Roberto
Jose Antonio
Vicente

Jose Manuel
Jordi

Jorge

Jaime
Francisco
Carlos

Juan Carlos
Juan Carlos
Angel
Jesus
Javier
Carlos

01/06/1968 INDEPENDIENTE
06/12/1970 Atletismo Benidorm

22/04/1965 CimansCorufia Comarca
25/12/1969 A.D. Marathon
17/11/1964 CA Tarragona
12/03/1963 Muntanyenc S.Cugat
08/11/1964 Atletismo Benidorm
02/12/1965 Atletico Aranjuez

12/05/1963 Lleida UA

08/11/1965 A. A. Moratalaz
26/10/1966 Embutidos Montemayor
22/09/1965 AMA Caja Burgos
04/09/1966 Simply-Scorpio 71
27/12/1966 At. Indep.Malaguefio

08/06/1964 INDEPENDIENTE
28/02/1963 Hinaco Monzon
09/08/1963 CAl GC CajaCanarias
10/04/1966 Cornella At.
14/07/1963 Barcelona At.
27/03/1965 CE Penedés

24/10/1964 Grupo ISN Navarra At
17/09/1964 CA Laietania
21/06/1963 INDEPENDIENTE
25/10/1962 C.A. Barakaldo
20/07/1964 At. Collado Villalba
22/09/1966 At. Ardoi

21/01/1967 CA Nou Barris
28/07/1964 Valencia Terra i Mar
04/07/1962 Playas de Castellon
27/04/1965 Valencia Terra i Mar
06/09/1962 AMA Caja Burgos

30/10/1960 Atletico Aranjuez
16/04/1960 Lynze Parla
08/03/1958 A. A. Moratalaz
09/04/1960 AMA Caja Burgos
24/03/1959 INDEPENDIENTE
25/12/1961 At. Ardoi
06/04/1960 Simply-Scorpio 71

07/10/1958 Proacir-Twinner
30/10/1961 At. Intec-Zoiti
28/07/1961 JA Sabadell
03/02/1959 At. Fuenlabrada
08/02/1959 Aguere-CajaCanarias
25/01/1961 Fent Cami Mislata

25/04/1954 A.D.A.S.

15/03/1956 Girona C.Brava-CAP
16/06/1953 Sevilla Abierta
17/07/1955 Atletico Aranjuez
27/08/1954 Embutidos Montemayor
13/08/1956 Cornella At.

08/10/1954 E.A. Majadahonda
13/10/1954 Tolosa C.F.
01/01/1956 Amistat-CorreCaminos
14/04/1956 Deportistas Sevilla
03/07/1956 Arona-CajaCanarias
27/02/1953 Canguro A.A.C.

8.26
8.71

7.69Q
7.86
7.97
8.06
8.52
8.64

7.69Q
7.83
7.86
7.97
8.06
8.49

7.72Q
7.88
8.35
8.87
8.88
DS 162.7

7.71Q

7.75q
8.08
8.10
8.94
8.97

7.79Q
7.90
8.02
8.23
8.28

8.02Q

8.21Q

8.24q
8.49
8.57
8.64
9.12

7.91Q

7.95Q
8.26 q
8.27
8.85
9.06

8.21Q

8.31Q

8.62q
8.67
8.83
8.85

8.09Q
8.35Q
8.42 q
8.79
8.99
10.29



BI7384

M-60

( Semifinal A)
1 02568
2 05612
3 03590

( Semifinal B )
1 CA5286
2 SS08570
3 GA19247
4 A10603

M-65

( Semifinal A')
1 M1594
2 S8102
3 NA13844
4 ZX-201255

( Semifinal B )
1 H2934
2 GU901
3 1B10416

Nicolas Garcia

Carcaba Fernandez
Campomanes Perez
Ortiz de Guinea Arguelles

Paez Vera

Basurko Gerefio
Santamaria Enriquez
Llorca Torres

Colmenarejo Jusdado
Gutierrez Solares
Elorz Echaide

Bailly

Librero Moguer
Perez Andres
Cuadrado Fernandez

200 metres ( SEMIFINALES )

M-35
( Semifinal A)
1 M873
2 SA4278
3 SE6470
M1279
( Semifinal B )
1 M2259
2 M5561
3 NA13833
4 BU2853
( Semifinal C )
1 TF404
2 EX5985
3 1B15700
4 M2936
M-40
( Semifinal A)
1 EX5947
2 M487
3 CT16633
4 M902
( Semifinal B )
1 M2968
2 M1730
3 M2389
4 M2301
( Semifinal C )
1 V16958
2 CT16593
3 TF7838
4 SA4187
( Semifinal D )
1 M1569
2 TF9207
3 SA4293
IB15644
( Semifinal E )
1 CR4533
2 CA8796
3 CT19412

Gomez Garcia
Dominguez Varillas
Ruiz Morales

de Luis Baamonde

Paris Diaz

Crespo Esteban
Marco Arizaleta
Fernandez Iglesias

Perez Gonzalez

Tercero Piris

Caules Sanchez-Escribano
Portela Suarez

Guillen Guillen
Arroyo Sanchez
Saiz Fabregas
Ortega Sanchez

Herrero Artero
IAigo Gutierrez
Serrano Roldan
Rojo Escobar

Layunta Rodriguez
Mena Mezcua
Hernandez Alberto
Garcia Marquez

Ramirez Garcia
Plasencia Alvarez
Campo Comadran
Cordoba Moreno

Contreras Ibafiez
Sanchez Sanchez
Jornet Montagut

Jose

Herminio
Fernando
Miguel

Jorge
Antxon
Jose
Juan

Juan
Adolfo
Jesus
Claude

Antonio
Jose Antonio
Francisco Cecilio

Angel
Rafael
Jorge
Antonio

Augusto
Daniel
lvan
Carlos

Francisco Jose
Jose Manuel
lvan

Santiago

Angel Luis
Luis Miguel
Manel
Miguel Angel

Pablo

Jose Antonio
Francisco Javier
Cristobal

Jose

Juan Carlos
Damian Luis
Juan Manuel

Donato

Domingo Enrique
Francisco Vicente
Julian

Antonio Jose
Luis Miguel
Jordi

16/07/1955 Atletico Getxo

10/10/1950 La Santina-Oviedo
22/10/1949 Atletismo Laviana
23/05/1949 Asturiana Veteranos

08/06/1948 Bahia Algeciras
11/11/1947 Atletico Renteria
07/04/1948 Atletica Barbanza
23/03/1949 INDEPENDIENTE

07/10/1945 Colmenar Viejo
27/12/1945 C. A. Torrelavega
06/06/1942 Beste Irufia At
26/07/1942 INDEPENDIENTE

01/03/1945 El Lince-Bonares
03/10/1942 Otsu-Colibri Guadalj
21/10/1943 Colonya-Pollenga

13/04/1974 Atletico Aranjuez
01/03/1973 Embutidos Montemayor
23/08/1973 Atletismo hispalense
02/04/1972 At. Fuenlabrada

20/10/1973 Atletismo Alcorcon
25/11/1976 A. A. Moratalaz
09/03/1976 Bidezabal Atletismo
28/11/1974 Atletismo Aranda

15/03/1973 EAMJ-Fuerteventura
25/03/1975 Escuela Plasencia
11/06/1973 Amistat-CorreCaminos
25/07/1972 A.D. Marathon

14/04/1969 INDEPENDIENTE
31/12/1970 A.D. Marathon
22/02/1972 Barcelona At.
20/03/1970 E.A. Majadahonda

25/06/1969 AA Mostoles
04/01/1972 Grupo Oasis
01/07/1971 A.D. Marathon
03/07/1967 Canguro A.A.C.

04/11/1970 Atletisme Els Sitges
09/01/1970 Barcelona At.
25/12/1969 Aguere-CajaCanarias
05/12/1969 Embutidos Montemayor

09/05/1969 Canguro A.A.C.
18/10/1968 Aguere-CajaCanarias
15/05/1968 Embutidos Montemayor
12/04/1969 At. Pitius

07/08/1969 Union Atletica CUA
14/06/1969 Bahia Algeciras
19/07/1968 Barcelona At.

NP

9.42Q
9.44Q
9.92q

8.46 Q
8.77 Q
9.05q
11.00

9.18Q
9.23Q
9.31q
9.52 q

9.29Q
9.31Q
10.87

23.62Q
24 .47
27.31
NP

2484 Q
25.39
25.92
27.27

23.94Q
24.09 q
24.97
25.03

24.84 q
25.05
26.88
27.17

2443 q
26.76
27.02
27.39

2513
25.87
27.32
27.61

24.73 q
27.36
27.39

DS 163.3

24.87
25.61
27.45



4 TF9133

( Semifinal F )
1 CA8765
2 GA717210
3 V20334
M-45
( Semifinal A)
1 GA15909
2 M280
3 SA4302
4 M1353
( Semifinal B )
1 CT19131
2 06851
3 BI7864
4 M3590
( Semifinal C )
1 SA3816
2 NA13741
BI5450
EX5214
( Semifinal D )
1 CT16605
2 V20732
3 CT19998
4 SA4289
( Semifinal E )
1 LO6435
2 SA3557
3 BU3649
4 CT19124
M-50
( Semifinal A)
1 V19604
2 M3338
3 M143
AR1345
( Semifinal B )
1 M1646
2 CR3872
3 M2638
4 S2803
( Semifinal C )
1 CT16656
2 TF651
3 CT14544
4 CT19387
M-55
( Semifinal A)
1 S518128
2 SE5248
3 V15605
4 CT10191
( Semifinal B )
1 M418
2 M434
3 SE7194
( Semifinal C )
1 IB13984
2 GA19911
3 TF205
4 M467

M-60

Guanche Luis

Lozano Arias
Basteiro Magarifios
Sebastian Falguera

Campos Sanchez
Jaramillo Aguado
Aparicio Gomez

Rodriguez Riveiro

Ballesteros Fernandez
Cuervo Sanchez

Mata Martinez
Gamarra Gamarra

Hernandez Forneiro
Ezpeleta Otamendi
Larrubia Vidal
Salas Nieves

Jalon Sesma
Dura Navarro
Reyne Amela
Matas Hernandez

Guridi Ezquerro
Vaquero Moreno
Lobo Cueva
Bonjorn Galan

Navarro Soriano
Aguirrebengoa Vera
Cobo Fernandez
Sanchez Pardo

de la Rubia Ruano
Campos Munoz
Martin Rodriguez
Polidura Zuhiga

Martinez Visa
Ramirez Silva
Canto Moreno
Sans Parcerisses

Ferrer Landa
Dominguez Corrales
Mira Soler

Sauras Lopez

Rodriguez Diaz
Sanchez Garcia
Jardi de la Rosa

Sanchez Mufioz
Gonzalez Castro
Sabina Rodriguez
Benito Gonzalez

Luis Alberto

Alfonso Luis
Francisco
Julio

Luis

Carlos
Francisco
Jose Antonio

Eduardo

Jose Luis
Francisco Jose
Roberto

Luis
Pedro
Alvaro
Alfredo

Miguel Antonio
Miguel Jose
Jordi

Mario

Javier
Andres
José Luis
Fco. de Asis

Antonio
Roberto
Fernando
Francisco

Rafael
Dionisio
Miguel Angel
Francisco

Pedro
Juan
Jose
Josep

Rafael
Jesus

Daniel
Carlos

Juan Carlos
Mariano
Jorge

Angel
Fernando
Javier
Roberto

21/06/1967 Realejos-CajaCanaria

01/11/1971 Tf CajaCanarias 1984
23/01/1971 S.G. Pontevedra
12/04/1971 INDEPENDIENTE

22/04/1965 CimansCorufia Comarca
30/05/1964 Atletismo Alcorcon
26/10/1966 Embutidos Montemayor
02/12/1965 Atletico Aranjuez

17/09/1964 CA Laietania
25/10/1966 RGCultural Covadonga
22/09/1966 At. Ardoi

20/07/1964 At. Collado Villalba

26/02/1967 Atletico Salamanca
12/04/1965 At. Ardoi
25/10/1962 C.A. Barakaldo
07/04/1966 At. Aimendralejo

21/01/1967 CA Nou Barris
21/06/1963 INDEPENDIENTE
27/03/1965 CE Penedeés
04/05/1964 Embutidos Montemayor

08/06/1964 INDEPENDIENTE
24/02/1966 Embutidos Montemayor
06/09/1962 AMA Caja Burgos
14/07/1963 Barcelona At.

13/11/1961 INDEPENDIENTE
03/02/1959 At. Fuenlabrada
16/04/1960 Lynze Parla
20/12/1961 INDEPENDIENTE

30/10/1960 Atletico Aranjuez
07/10/1958 Proacir-Twinner
17/01/1961 A. A. Moratalaz
03/11/1958 Villa Cabezon

28/07/1959 CA Nou Barris
10/05/1958 A97 CajaCanarias
18/08/1961 Barcelona At.
03/04/1961 Avinent Manresa

28/04/1955 Atletico Renteria
14/04/1956 Deportistas Sevilla
11/08/1954 INDEPENDIENTE
13/08/1956 Cornella At.

08/10/1954 E.A. Majadahonda
20/06/1954 A. A. Moratalaz
16/06/1953 Sevilla Abierta

01/01/1956 Amistat-CorreCaminos
28/12/1953 A.D.A.S.

03/07/1956 Arona-CajaCanarias
27/01/1957 Lynze Parla

27.88

23.75q
26.75
27.28

25.69
26.34
26.66
28.31

2512 q
25.62
29.51
30.52

24.97 q
29.59

NP

25.58
26.49
26.84
28.59

24.97 q
25.24 q
27.89
29.10

26.05Q
26.88
2712
NP

26.04 Q
26.13 q
27.08
32.05

26.43Q
26.58
27.70
29.02

27.80Q

28.35q
29.31
30.12

2748 Q
28.77
29.11

27.62Q
28.36
30.03
32.38



( Semifinal A)

1 CA5286

2 03590
05612

( Semifinal B )

1 1B15249

2 GA19247

3 CT13086
A10603

Paez Vera

Ortiz de Guinea Arguelles

Campomanes Perez

Paramo Olivares
Santamaria Enriquez
Permanyer Batlle
Llorca Torres

400 metres ( SEMIFINALES )

M-35
( Semifinal A)
1 GA9777
2 M1719
3 M2334
NA13833
( Semifinal B )
1 M853
2 IB15700
3 TF646
AV1391
( Semifinal C )
1 TF404
2 EX5985
3 M5561
4 V20612
M-40
( Semifinal A)
1 M1569
2 TF9133
CT17483
H3362
( Semifinal B )
1 V16958
2 M2294
3 CT19756
4 TF7838
( Semifinal C )
1 601
2 97
3 425
( Semifinal D )
1 H3398
2 CT16593
3 AR725
M-45
( Semifinal A)
1 SA3816
2 V20689
3 CT17583
4 SA4289
( Semifinal B )
1 CT20233
2 CA8874
3 AR2388
CT21091
( Semifinal C )
1 SA3557
2 AR1426
3 GC8146
4 BI7864
M-50

( Semifinal A)

Faya Cerqueiro
Corral Cobarro
Sanchez Martin
Marco Arizaleta

Garcia De Lario

Caules Sanchez-Escribano

Rodriguez Campos
OImo Lopez

Perez Gonzalez
Tercero Piris
Crespo Esteban
Lucas Alamar

Ramirez Garcia
Guanche Luis
Castander Serentill
Pulido Dominguez

Layunta Rodriguez
Montes Chico
Esteban Sole
Hernandez Alberto

Vazquez Aguilar
Calvo Diez

Negre Hernandez de la Torre

Rodriguez Gonzalez
Mena Mezcua
Ortiz Santaliestra

Hernandez Forneiro
Galiana Novella
Alcocer Roca
Matas Hernandez

Gonzalez Solanes
Perez Cepero
Perez Suso
Jimenez Ruiz

Vaquero Moreno
Velasco Godoy
Medina Regan
Mata Martinez

Jorge
Miguel
Fernando

Francisco
Jose
Jose
Juan

Roberto
Cesar

Rafael Herena
lvan

Alfredo

lvan

Victor Manuel
Jose Miguel

Francisco Jose
Jose Manuel
Daniel

Eduardo Enrique

Donato

Luis Alberto
Fco.Javier
Jose Carlos

Jose

Jesus
Victor
Damian Luis

Antonio Fernando
Sergio
Jose Antonio

Jose Antonio
Juan Carlos
Jesus

Luis

Juan Carlos
Carlos
Mario

Manel
Carlos
Enrique
Francisco

Andres

Juan Carlos
Eduardo
Francisco Jose

08/06/1948 Bahia Algeciras
23/05/1949 Asturiana Veteranos
22/10/1949 Atletismo Laviana

06/02/1950 Atletisme Manacor
07/04/1948 Atletica Barbanza
20/06/1947 CA Castellar
23/03/1949 INDEPENDIENTE

03/09/1973
19/08/1975
18/05/1973
09/03/1976

19/07/1974
11/06/1973
07/01/1976
15/09/1973

15/03/1973
25/03/1975
25/11/1976
08/12/1975

09/05/1969
21/06/1967
06/04/1968
13/12/1970

04/11/1970
16/10/1969
28/07/1970
25/12/1969

30/05/1969
04/08/1970
17/11/1971

11/09/1971
09/01/1970
09/05/1971

26/02/1967
05/05/1964
23/07/1964
04/05/1964

01/11/1963
21/04/1964
23/02/1967
07/08/1964

24/02/1966

04/09/1966
09/08/1963

22/09/1966

AD.AS.

A.D. Marathon

E.A. Majadahonda
Bidezabal Atletismo

Canguro A.A.C.
Amistat-CorreCaminos
S.Cruz-CajaCanarias
Puente Romanillos

EAMJ-Fuerteventura
Escuela Plasencia
A.A. Moratalaz

Fent Cami Mislata

Canguro A.A.C.
Realejos-CajaCanaria
JA Sabadell

El Lince-Bonares

Atletisme els Sitges
Canguro A.A.C.

CE Penedés
Aguere-CajaCanarias

Ohmio Arahal
Atletismo Aranda
INDEPENDIENTE

Huelva Punta Umbria
Barcelona Atl.
Hinaco Monzong

Atletico Salamanca
Valencia Terra i Mar
Pratenc AA

Embutidos Montemayor

Muntanyenc S. Cugat
Alcanatif

Zenit Olimpo

Pratenc AA

Embutidos Montemayor
Simply-Scorpio 71

CAIl GC CajaCanaria
Atl. Ardoi

27.96 Q
35.77

31.26Q
31.77q
33.85¢

52.76(Q)
53.01(q)
57.47
AB

53.24(Q)
54.28
56.43

AB

52.65(Q)
53.18
55.85
56.17

55.97(q)
55.97
1:00.32
1:01.77

54.42(q)
55.87(q)
58.81

55.89(q)
57.87
57.90

56.47(Q)
57.66
59.17

1:05.34

55.80(Q)
56.15(q)
1:03.47
NP

57.07(Q)
57.35
1:00.50
1:09.03



1 M2638

2 CT14544
M2224
( Semifinal B )
1 V19604
2 TF651
3 GC8453
4 S2803
M-55
( Semifinal A)
1 IB13984
2 AR211
3 M434
4 V15605
( Semifinal B )
1 $518128
2 GA19911
3 GA20431
SE4739
M-60
( Semifinal A)
1 I1B15249
2 M2430
3 ART779
MAG293
( Semifinal B )
1 CT18206
2 CT13086
3 GA19332
GA17631
M-70
( Semifinal A)
1 CT4232
2 BI0172
3 GA716928
V20060
( Semifinal B )
1 TF122
2 BI5780
3 CT3224

Martin Rodriguez
Canto Moreno
Fernandez Pedregosa

Navarro Soriano
Ramirez Silva

El Bouzidi Aguergour
Polidura Zufiiga

Sanchez Mufioz
Carbo Arroyo
Sanchez Garcia
Mira Soler

Ferrer Landa
Gonzalez Castro
Toral Romero
Caballero Exposito

Paramo Olivares
Aragones Barranco
Pique Peruga
Wraage Giannotti

Comas Closas
Permanyer Batlle
Bernal Gomez
Gonta Pereiro

Bes Jaques
Casal Calleja
Cabana Orosa
Beltran Martinez

Diaz Mendez
Diez Bernal
Perramon Puig

60 metres Tanques ( SEMIFINALES )

M-35 (1,000m.)

( Semifinal A)
1 CT2836
2 CT18647
3 IB15720
4 HI121
5 CR4214
6 CA8682

( Semifinal B )
1 AR2118
2 M1270
3 GC7157
4 CT16805

A10359
CT20741
FINALES
60 metres
M-35

1 TF3892
2 V15065

Ferrer Graboleda
Perez Martin
Gomez Ocana
Castrillo Lorenzo
Mascaraque Crespo
Lama Selma

Royo Espallargas
Martinez Rodrigo
Reyes Santiago
Moreno Salgado
Marco Mira
Barcena Saludes

Herrera Valentin
Cosin Ahedo

Miguel Angel
Jose
Jose Manuel

Antonio
Juan
Mokhtar
Francisco

Angel
Carlos
Mariano
Daniel

Rafael
Fernando
Emilio
Pastor

Francisco
Enrique
Antonio

Eduardo Vicente

Josep
Jose

Jesus
Emilio

Eduard
Salvador
Antonio
Luis Miguel

Miguel Angel
Antonio
Josep

Santi
Ramon
David
Gustavo
Santiago
Rafael

Juan Jose
Carlos
Heliodoro
Juan Manuel
Jose Miguel
Ricardo

Carlos Francisco

Miguel

17/01/1961
18/08/1961
21/03/1960

13/11/1961
10/05/1958
21/06/1957
03/11/1958

01/01/1956
25/12/1953
20/06/1954
11/08/1954

28/04/1955
28/12/1953
22/04/1955
11/06/1953

06/02/1950
05/06/1951
19/12/1950
27/03/1947

29/06/1949
20/06/1947
13/10/1947
12/08/1947

09/07/1940
11/09/1941
11/03/1940
06/05/1941

02/09/1941
05/09/1941
20/04/1941

07/01/1977
01/06/1972
04/12/1976
13/04/1975
15/07/1973
11/09/1972

27/10/1973
02/01/1975
15/04/1976
18/06/1976
10/02/1976
29/04/1976

A.A. Moratalaz
Barcelona Atl.
Suanzes San Blas

INDEPENDIENTE
A97 CajaCanarias
CAIl GC CajaCanarias
Villa Cabezon

Amistat-CorreCaminos
Stadium Casablanca
A.A, Moratalaz
INDEPENDIENTE

Atletico Renteria
AD.AS.
Egovarros Viveiro
INDEPENDIENTE

Atletisme Manacor
A.D. Marathon
Simply-Scorpio 71
Cueva de Nerja-UMA

Avinent Manresa
CA Castellar
Egovarros Viveiro
Fluvial

CN Reus Ploms
Bidezabal Atletismo
Egovarros Viveiro
INDEPENDIENTE

Tf CajaCanarias 1984
Bidezabal Atletismo
Avinent Manresa

INDEPENDIENTE
Lleida UA

Atl. Pitius

A.A. Moratalaz
Union Atletica CUA
CA Chapin Jerez

Simply-Scorpio 71
Atletismo Alcorcon
CD UAVA

CA Montornés
CAB Pto. Alicante
INDEPENDIENTE

21/11/1973 EAMJ-Fuerteventura
22/11/1976 C.A. Torrent
04/05/1976 Correr el Garbi

59.49(Q)
1:00.80(q)
AB

59.40(Q)
59.74(q)
1:05.34
1:11.44

1:02.53(Q)

1:03.35(q)
1:04.14
1:05.20

1:03.43(Q)
1:03.85(q)
1:06.94
NP

1:08.77(Q)

1:09.93(q)

1:10.75(q)
NP

1:10.65(Q)
1:14.92
1:32.11
NP

1:11.96(Q)
1:12.43(q)
1:16.69
AB

1:14.82(Q)
1:16.67(q)
1:18.56

8.38(Q)
9.02(Q)
9.08(q)
9.25(q)
10.06
10.32

8.56(Q)
8.78(Q)
9.83
10.22
AB
NP

7.22
7.24

Sabater Santonja

Luis Miguel



4 M873 Gomez Garcia Angel 13/04/1974 Atletico Aranjuez 7.28

5 SS16088 Latorre Ortega Jose R. 25/01/1975 Grupo ISN Navarra At 7.32
6 AR1171  Portoles Nevado Javier 02/04/1976 Hinaco Monzon 8.00
M-40
1 06823 Nolet Canto Pedro Pablo 01/06/1970 La Santina-Oviedo 719 RCPTO
NA13065 Les Lacosta Xabier 02/09/1969 Grupo ISN Navarra At 7.32
A6044 Crespo Iglesias Jose Luis 31/05/1969 CAB Pto. Alicante 7.37
4 MAG6647  Leiva Hermoso Alejandro 11/07/1969 Cueva de Nerja-UMA 7.49
5 M2968 Herrero Artero Pablo 25/06/1969 AA Mostoles 7.53
6 VA8576  Parra Garcia Cesar 06/07/1967 Atletaria l.Viciosa 7.53
7 EX5947  Guillen Guillen Angel Luis 14/04/1969 INDEPENDIENTE 7.64
M-45
1 CT19131 Ballesteros Fernandez Eduardo 17/09/1964 CA Laietania 7.69
2 GA15909 Campos Sanchez LUIS 22/04/1965 ClmansCoruna Comarca 7.69
4 LO6435  Guridi Ezquerro Javier 08/06/1964 INDEPENDIENTE 7 71
5 CT15482 Gonzalez Blanco Josep 12/05/1963 Lleida UA 7.74
6 NA13994 Diaz Zuasti Felix Manuel 24/10/1964 Grupo ISN Navarra At 7.78
M-50
1 AR208 Carasol Artieda Luis Javier 30/10/1961 At. Intec-Zoiti 7.90
2 M1646 de la Rubia Ruano Rafael 30/10/1960 Atletico Aranjuez 7.95
& CR3872 Campos Mufoz Dionisio 07/10/1958 Proacir-Twinner .
4 M3077 Tabares Ruiz-Henestrosa Javier 08/03/1958 A. A. Moratalaz 8.21
5 CT13552 Rof Costals Ricard 28/07/1961 JA Sabadell 8.25
6 M143 Cobo Fernandez Fernando 16/04/1960 Lynze Parla 8.27
M-55
1 M418 Rodriguez Diaz Juan Carlos 08/10/1954 E.A. Majadahonda 7.96
2 GA17282 Bao Martinez Jose Manuel 25/04/1954 A.D.A.S. 8.18
B CT12607 Blanch Gimbernat Jordi 15/03/1956 Girona C.Brava-CAP 8.29
4 IB13984  Sanchez Munoz Angel 01/01/1956 Amistat-CorreCaminos 8.38
5 SE7194  Jardi de la Rosa Jorge 16/06/1953 Sevilla Abierta 8.75
192 SS18054 Etxebeste Mozo Carlos 13/10/1954 Tolosa C.F. NP
M-60
1 SS08570 Antxon Basurko 11/11/1947 Atletico Renteria 8.29
05612 Fernando Campomanes 22/10/1949 Atletismo Laviana 8.44
CA5286 Jorge Paez 08/06/1948 Bahia Algeciras 8.45
4 GA19247 Jose Santamaria 07/04/1948 Atletica Barbanza 8.99
5 02568 Herminio Carcaba 10/10/1950 La Santina-Oviedo 9.26
6 03590 Miguel Ortiz 23/05/1949 Asturiana Veteranos 9.96
M-65
1 M1594  Colmenarejo Jusdado Juan 07/10/1945 Colmenar Viejo 8.84
2 S8102 Gutierrez Solares Adolfo 27/12/1945 C. A. Torrelavega 9.14
4 H2934 Librero Moguer Antonio 01/03/1945 El Lince-Bonares 9 32
5 GU901 Perez Andres Jose Antonio 03/10/1942 Otsu-Colibri Guadalj 9.32
6 ZX-201255 Bailly Claude 26/07/1942 INDEPENDIENTE 9.33
M-70
F/IC IB15614  Tunks John N.R. 28/12/1939 GE Espalmador 9.54
1 SS00198 Jimenez Elisalt Juan 31/10/1941 Super Amara BAT 9.64
2 CT14500 Ferrer Garcia Joan 20/08/1940 Girona C.Brava-CAP 10.31
B M3391 Lombao Sotueca Bernardino 06/08/1938 Pozuelo Mad Mapoma CA 10.32
M-75
1 SS03843 Roca Garcia Armando 03/08/1934 Tolosa C.F. 9.05
02553 Pereira Tomas Antonio 25/08/1934 Asturiana Veteranos AB
CT13990 Sanza Agreda Jose Ma. 01/04/1935 Pratenc AA NP
M-80
1 EX3474  Hurtado Solana Valentin 14/05/1931 Escuela At. Caceres 10.54 RCPTO
2 S2434 Marques Blanco Antonio 08/03/1929 At. Espana de Cueto 10.93
8 BI17359 Martin Gonzalez Florentino 17/09/1931 Bidezabal Atletismo 11.59
M-90
1 CT8371 Huch More Valenti 25/11/1919 ACA Veterans 13.51

200 metres



M-35

1 M873 Gomez Garcia Angel 13/04/1974 Atletico Aranjuez 23.15

2 EX5985  Tercero Piris Jose Manuel 25/03/1975 Escuela Plasencia 23.89

4 M2259 Paris Diaz Augusto 20/10/1973 Atletismo Alcorcon 24.65
M-40

1 CA8765 Lozano Arias Alfonso Luis 01/11/1971 Tf CajaCanarias 1984 23.47

2 M2968 Herrero Artero Pablo 25/06/1969 AA Mostoles 24.49

4 M1569 Ramirez Garcia Donato 09/05/1969 Canguro A.A.C. 24.80
M-45

1 SA3816  Hernandez Forneiro Luis 26/02/1967 Atletico Salamanca 24.70

2 LO6435  Guridi Ezquerro Javier 08/06/1964 INDEPENDIENTE 24.74

4 SA3557  Vaquero Moreno Andres 24/02/1966 Embutidos Montemayor 25.39
M-50

1 V19604  Navarro Soriano Antonio 13/11/1961 INDEPENDIENTE 25.86

2 M1646 de la Rubia Ruano Rafael 30/10/1960 Atletico Aranjuez 25.97

4 CT16656 Martinez Visa Pedro 28/07/1959 CA Nou Barris 26.58
M-55

1 M418 Rodriguez Diaz Juan Carlos 08/10/1954 E.A. Majadahonda 26.54

2 IB13984  Sanchez Munoz Angel 01/01/1956 Amistat-CorreCaminos 27.71

3 SS18128 Ferrer Landa Rafael 28/04/1955 Atletico Renteria 27.72

SE5248  Dominguez Corrales Jesus 14/04/1956 Deportistas Sevilla NP

M-60

1 CA5286 Paez Vera Jorge 08/06/1948 Bahia Algeciras 27.66

2 IB15249  Paramo Olivares Francisco 06/02/1950 Atletisme Manacor 31.27

4 CT13086 Permanyer Batlle Jose 20/06/1947 CA Castellar 34.10
M-65

1 GU901 Perez Andres Jose Antonio 03/10/1942 Otsu-Colibri Guadalj 31.02

2 NA13844 Elorz Echaide Jesus 06/06/1942 Beste Iruna At 31.51

4 IB10416  Cuadrado Fernandez Francisco Cecilio  21/10/1943 Colonya-Pollenca 39.29

M-70 (a)
SS00198 Jimenez Elisalt Juan 31/10/1941 Super Amara BAT NP
M-70 (b )

1 BI5780 Diez Bernal Antonio 05/09/1941 Bidezabal Atletismo 33.32

2 M1143 Cano Alcolea Angel 06/01/1938 Lynze Parla 35.67

3 CT14500 Ferrer Garcia Joan 20/08/1940 Girona C.Brava-CAP 35.87

4 V20060  Beltran Martinez Luis Miguel 06/05/1941 INDEPENDIENTE 39.06

M-70 ( Global )

1 BI15780 Diez Bernal Antonio 05/09/1941 Bidezabal Atletismo 33.32
2 M1143 Cano Alcolea Angel 06/01/1938 Lynze Parla 35.67
3 CT14500 Ferrer Garcia Joan 20/08/1940 Girona C.Brava-CAP 35.87
4 V20060 Beltran Martinez Luis Miguel 06/05/1941 INDEPENDIENTE 39.06
SS00198 Jimenez Elisalt Juan 31/10/1941 Super Amara BAT NP
M-75
1 05881 Mendez Gonzalez Jesus 02/08/1935 Centro Astur Oviedo 37.39
02553 Pereira Tomas Antonio 25/08/1934 Asturiana Veteranos NP
M-80
1 BI17359 Martin Gonzalez Florentino 17/09/1931 Bidezabal Atletismo 41.31
M-90
CT8371 Huch More Valentin 25/11/1919 ACA Veterans NP
400 metres

M-35



1 TF404 Perez Gonzalez Francisco Jose 15/03/1973 EAMJ-Fuerteventura 52.40
2 M1719 Corral Cobarro Cesar 19/08/1975 A.D. Marathon 52.98
B M853 Garcia de Lario Alfredo 19/07/1974 Canguro A.A.C. 55.29
GA9777  Faya Cerqueiro Roberto 03/09/1973 A.D.A.S. NP
M-40
1 SE5753  Vazquez Aguilar Antonio Fernando  30/05/1969 Ohmio Arahal 53.23
2 V16958  Layunta Rodriguez Jose 04/11/1970 Atletisme Els Sitges 55.17
4 BU2973  Calvo Diez Sergio 04/08/1970 Atletismo Aranda 55.81
M-45
1 SA3816  Hernandez Forneiro Luis 26/02/1967 Atletico Salamanca 54.08 RCPTO
2 CT20233 Gonzalez Solanes Manel 01/11/1963 Muntanyenc S.Cugat 54.78
B SA3557  Vaquero Moreno Andres 24/02/1966 Embutidos Montemayor 55.79
4 CA8874  Perez Cepero Carlos 21/04/1964 Alcanatif 57.04
M-50
1 V19604  Navarro Soriano Antonio 13/11/1961 INDEPENDIENTE 58.68
2 M2638 Martin Rodriguez Miguel Angel 17/01/1961 A. A. Moratalaz 58.98
4 CT14544 Canto Moreno Jose 18/08/1961 Barcelona At. 01:01.03
M-55
1 IB13984  Sanchez Muioz Angel 01/01/1956 Amistat-CorreCaminos 01:00.46
2 SS18128 Ferrer Landa Rafael 28/04/1955 Atletico Renteria 01:00.55
4 AR211 Carbo Arroyo Carlos 25/12/1953 Stadium Casablanca 01:07.71
M-60
1 IB15249  Paramo Olivares Francisco 06/02/1950 Atletisme Manacor 01:07.23
2 CT18206 Comas Closas Josep 29/06/1949 Avinent Manresa 01:08.64
& Aragones Barranco 05/06/1951 A.D. Marathon :10.
4 AR779 Pique Peruga Antonio 19/12/1950 Simply-Scorpio 71 01:11.80
M-65
1 H2966 Coronel Gonzalez Juan Manuel 22/10/1945 Huelva Punta Umbria 01:13.39 (NM)
2 H2934 Librero Moguer Antonio 01/03/1945 El Lince-Bonares 01:14.46 (NM)
(NM)
4 AR428 Gil Felices Juan Francisco 03/06/1946 Simply-Scorpio 71 01:23.87
M-70
1 TF122 Diaz Mendez Miguel Angel 02/09/1941 Tf CajaCanarias 1984 01:07.55 RESP
2 CT4232 Bes Jaques Eduard 09/07/1940 CN Reus Ploms 01:14.41
4 BI5780 Diez Bernal Antonio 05/09/1941 Bidezabal Atletismo 01:15.19
M-75
1 M3310 Paz Suarez Manuel 04/08/1933 Edward Athletic 01:26.12
2 GA717119 Rio Nieto Enrique 16/03/1932 Egovarros Viveiro 01:46.64 (NM)
02553 Pereira Tomas Antonio 25/08/1934 Asturiana Veteranos NP
M-80
1 BI7359 Martin Gonzalez Florentino 17/09/1931 Bidezabal Atletismo 01:29.53
2 CR4410 Sanchez Menor Francisco 18/01/1930 AtletismoPuertollano 01:32.56
800 metres
M-35(a)
1 CT18058 Medina Salomon Juan Manuel 05/09/1975 CA Nou Barris 01:59.48
2 CT17153 Crespo Gonzalez Raul 18/09/1975 Pratenc AA 01:59.78
3 AB1738  Cuartero Ramirez Francisco 02/07/1976 Atletismo Albacete 02:00.82
F/IC CT16567 Francome Gutierrez David 10/11/1972 FC Barcelona 02:02.42
5 M722 Lopez Capape David 03/05/1973 Atletismo Alcorcon 02:03.20
6 CT20080 Perez Cruz Juan Luis 26/10/1975 Lleida UA 02:07.05
7 CT3147  Melero Rojo Rafael 10/09/1972 Rios Running Team 02:07.62
8 CT11653 Martinez Miralles Marc 09/01/1976 UA Terrassa 02:07.98
9 TF646 Rodriguez Campos Victor Manuel 07/01/1976 S.Cruz-CajaCanarias 02:08.40
10 CT21025 Chouati Mohamed Rachid 21/01/1975 Pratenc AA 02:09.35
M-35(b)
1 M732 Ares Mateos Rodrigo 11/05/1976 At Guadarrama 02:04.22
2 GA717122 Lopez Menduifia Alfonso 11/06/1975 Universidad Santiago 02:07.37



IB15700
06483
06670

M723

SE6470

AR1389

~No o~ w

M-35 ( Global )
1 CT18058
2 CT17153

Caules Sanchez-Escribano
Martinez Ucero

Fernandez Suarez

Gomez Santero

Ruiz Morales

Gracia Sanchez

Medina Salomon
Crespo Gonzalez
Cuartero Ramirez

lvan
Fernando
Israel

Jose Maria
Jorge
Diego

Juan Manuel
Raul
Francisco

11/06/1973 Amistat-CorreCaminos
02/09/1974 Electr Rato Aviles
25/06/1976 Electr Rato Aviles
14/09/1973 At Guadarrama
23/08/1973 Atletismo hispalense
15/05/1975 Stadium Casablanca

05/09/1975 CA Nou Barris
18/09/1975 Pratenc AA
02/07/1976 Atletismo Albacete

02:09.67
02:09.84
02:13.14
02:15.89
02:17.32
NP

01:59.48
01:59.78

F/C CT16567
4 M722
5 M732
6 CT20080
7 GA717122
8 CT3147
9 CT11653
10 TF646
11 CT21025
12 IB15700
13 06483
14 06670
15 M723
16 SE6470
AR1389

M-40 (a)
SE661804
M27
AR299
CT18605
MU11262
IB15711
06561
TF6989
IB15551

©COoONOOURWN-=-

(b)

SE5753

CT12825
TF3385
M3238
H3398

CT17987
AR465
AR2355
BU2973

CONOTRWN = O

( Global )
SE661804
M27

Francome Gutierrez
Lopez Capape

Ares Mateos

Perez Cruz

Lopez Menduifa
Melero Rojo
Martinez Miralles
Rodriguez Campos
Chouati Mohamed
Caules Sanchez-Escribano
Martinez Ucero
Fernandez Suarez
Gomez Santero
Ruiz Morales
Gracia Sanchez

Hernandez Moreno
Cuadrillero Barranco
Dorado Quintana
Cuenca Caballero
Ruiz Morcillo

Rosello Navarro
Terente Herrero

de la Rosa Hernandez
Moreno Taltavull

Vazquez Aguilar
Lopez Font

Mejias Casanova
Sanchez-Angel Mufioz
Rodriguez Gonzalez
Soler Ferrer

Graus Aranda

Negre Hernandez de la Torre

Calvo Diez

Hernandez Moreno
Cuadrillero Barranco

David
David
Rodrigo
Juan Luis
Alfonso
Rafael
Marc
Victor Manuel
Rachid
lvan
Fernando
Israel

Jose Maria
Jorge
Diego

Juan

Juan Antonio
Francisco Javier
Ramon

Pascual

Jose Joaquin
lvan

Andres

Pedro

Antonio Fernando
Albert

Jose Javier
Olivier

Jose Antonio
Joaquin

Juan Carlos

Jose Antonio
Sergio

Juan
Juan Antonio

10/11/1972 FC Barcelona
03/05/1973 Atletismo Alcorcon
11/05/1976 At Guadarrama
26/10/1975 Lleida UA
11/06/1975 Universidad Santiago
10/09/1972 Rios Running Team
09/01/1976 UA Terrassa
07/01/1976 S.Cruz-CajaCanarias
21/01/1975 Pratenc AA
11/06/1973 Amistat-CorreCaminos
02/09/1974 Electr Rato Aviles
25/06/1976 Electr Rato Aviles
14/09/1973 At Guadarrama
23/08/1973 Atletismo hispalense
15/05/1975 Stadium Casablanca

06/09/1971 Atletismo Orippo
06/10/1971 Twinner-Bantierra
30/08/1969 Hinaco Monzon
13/01/1972 U Colomenca At.
05/06/1970 UCAM-Athleo Cieza
06/11/1968 Amistat-CorreCaminos
07/01/1972 La Santina-Oviedo
01/09/1968 Tf CajaCanarias 1984
14/05/1968 At. Pitius

30/05/1969 Ohmio Arahal
24/01/1970 GA Llulsos Matard
12/10/1971 Tf CajaCanarias 1984
10/09/1970 CAP Alcobendas
11/09/1971 Huelva Punta Umbria
10/12/1969 CA Diputacio BCN
03/02/1969 Stadium Casablanca
17/11/1971 INDEPENDIENTE
04/08/1970 Atletismo Aranda

06/09/1971 Atletismo Orippo
06/10/1971 Twinner-Bantierra

02:02.42
02:03.20
02:04.22
02:07.05
02:07.37
02:07.62
02:07.98
02:08.40
02:09.35
02:09.67
02:09.84
02:13.14
02:15.89
02:17.32
NP

02:02.99
02:03.19
02:03.83
02:04.37
02:05.20
02:05.55
02:05.96
02:07.98
02:09.48

02:08.40
02:09.07
02:11.78
02:14.46
02:14.54
02:16.74
02:17.58
02:20.47
02:28.42

02:02.99
02:03.19
02:03.83

MU11262
IB15711
06561
TF6989
SE5753
10 CT12825
11 IB15551
12 TF3385
13 M3238
14 H3398
15 CT17987
16 AR465
17 AR2355
18 BU2973

0
1
2
3
4 CT18605
5
6
7
8
9

M2465
2 M280
3 M376
4 S4987
5 CT15924
6 CT19277

Dorado Quintana
Cuenca Caballero
Ruiz Morcillo

Rosello Navarro
Terente Herrero

de la Rosa Hernandez
Vazquez Aguilar
Lopez Font

Moreno Taltavull
Mejias Casanova
Sanchez-Angel Mufioz
Rodriguez Gonzalez
Soler Ferrer

Graus Aranda

Negre Hernandez de la Torre

Calvo Diez

Martinez Cobos
Jaramillo Aguado
Alba Sanchez
Ortiz Martinez
Aranda Romero
Mafas Garcia

Francisco Javier
Ramon

Pascual

Jose Joaquin
lvan

Andres

Antonio Fernando
Albert

Pedro

Jose Javier
Olivier

Jose Antonio
Joaquin

Juan Carlos
Jose Antonio
Sergio

Jose Antonio
Carlos

Juan Carlos
Gabino

Jose

Ramon

30/08/1969 Hinaco Monzon
13/01/1972 U Colomenca At.
05/06/1970 UCAM-Athleo Cieza
06/11/1968 Amistat-CorreCaminos
07/01/1972 La Santina-Oviedo
01/09/1968 Tf CajaCanarias 1984
30/05/1969 Ohmio Arahal
24/01/1970 GA Llulsos Matard
14/05/1968 At. Pitius

12/10/1971 Tf CajaCanarias 1984
10/09/1970 CAP Alcobendas
11/09/1971 Huelva Punta Umbria
10/12/1969 CA Diputacié BCN
03/02/1969 Stadium Casablanca
17/11/1971 INDEPENDIENTE
04/08/1970 Atletismo Aranda

01/02/1967 AA Valdemoro
30/05/1964 Atletismo Alcorcon
19/08/1965 Ajalkala
18/03/1965 Piélagos Inelecma
30/11/1964 CE Picornell
07/12/1966 CE Penedés

02:04.37
02:05.20
02:05.55
02:05.96
02:07.98
02:08.40
02:09.07
02:09.48
02:11.78
02:14.46
02:14.54
02:16.74
02:17.58
02:20.47
02:28.42

02:11.45
02:12.49
02:12.51
02:13.29
02:14.82
02:14.85



7 06175 Miranda Castafon Francisco Antonio  14/06/1965 Atletismo Collanzo 02:14.99
8 CT16106 Galan Elias Joan Manel 20/10/1965 UA Terrassa 02:15.45
9 CT304 Rius Casals Juan Manuel 08/03/1963 Muntanyenc S.Cugat 02:19.88
10 AR1446  Lafoz Bernad Joaquin 02/10/1966 Simply-Scorpio 71 02:20.93
M-45 (b )
1 M719 Diaz Barranco Salvador 23/09/1966 At Guadarrama 02:14.81
2 MA4137  Martinez Martin Antonio 08/11/1964 Atmo.Torremolinos 02:18.42
3 M2738 de Frutos Martin Miguel Angel 22/10/1965 Ajalkala 02:21.81
4 AR405 Garcia Oliver Roman 29/03/1964 Stadium Casablanca 02:22.35
5 CT20164 Taher Shalchi Majid 31/12/1966 Muntanyenc S.Cugat 02:22.49
6 MA6537 Rey Bakaikoa Kepa 14/08/1963 At. Ardoi 02:22.52
7 SG4012  Munoz Cristobal Valentin 22/06/1965 CD Joaquin Blume 02:24.06
8 AR2388  Perez Suso Enrique 23/02/1967 Zenit Olimpo 02:24.95
9 SS19519  Tijero Ramos Oscar 12/06/1966 Atletico Renteria 02:26.84
10 M638 Fernandez Arcis Francisco Javier 23/08/1965 AA Mostoles 02:33.62

M-45 ( Global )

1 M2465 Martinez Cobos Jose Antonio 01/02/1967 AA Valdemoro 02:11.45
2 M280 Jaramillo Aguado Carlos 30/05/1964 Atletismo Alcorcon 02:12.49
4 S4987 Ortiz Martinez Gabino 18/03/1965 Piélagos Inelecma 02:13.29
5 M719 Diaz Barranco Salvador 23/09/1966 At Guadarrama 02:14.81
6 CT15924 Aranda Romero Jose 30/11/1964 CE Picornell 02:14.82
7 CT19277 Manas Garcia Ramon 07/12/1966 CE Penedés 02:14.85
8 06175 Miranda Castafion Francisco Antonio  14/06/1965 Atletismo Collanzo 02:14.99
9 CT16106 Galan Elias Joan Manel 20/10/1965 UA Terrassa 02:15.45
10 MA4137  Martinez Martin Antonio 08/11/1964 Atmo.Torremolinos 02:18.42
11 CT304 Rius Casals Juan Manuel 08/03/1963 Muntanyenc S.Cugat 02:19.88
12 AR1446  Lafoz Bernad Joaquin 02/10/1966 Simply-Scorpio 71 02:20.93
13 M2738 de Frutos Martin Miguel Angel 22/10/1965 Ajalkala 02:21.81
14 AR405 Garcia Oliver Roman 29/03/1964 Stadium Casablanca 02:22.35
15 CT20164  Taher Shalchi Majid 31/12/1966 Muntanyenc S.Cugat 02:22.49
16 MA6537  Rey Bakaikoa Kepa 14/08/1963 At. Ardoi 02:22.52
17 SG4012  Munoz Cristobal Valentin 22/06/1965 CD Joaquin Blume 02:24.06
18 AR2388  Perez Suso Enrique 23/02/1967 Zenit Olimpo 02:24.95
19 SS19519  Tijero Ramos Oscar 12/06/1966 Atletico Renteria 02:26.84
20 M638 Fernandez Arcis Francisco Javier 23/08/1965 AA Mostoles 02:33.62
M-50

1 V16819  Navas Sanchez Antonio 01/03/1959 Atletisme Xativa 02:17.56
2 VI3435  Oca lbernia Jose Antonio 13/10/1960 Ayt Vitoria LaBlanca 02:18.01
& GA19555 Fernandez Sangiao Jose Manuel 22/02/1961 Verxel Nutricion Dep

4 CT19694 Bartolome Acosta Francisco 31/12/1960 CE Picornell 02:23.40
5 M321 Jaramillo Marin Samuel 13/10/1960 Lynze Parla 02:23.43
6 TF43 Rodriguez Dorta Pedro manuel 13/03/1958 Tf CajaCanarias 1984 02:23.88
7 CT14475 Villalba Vera Jordi 27/02/1962 JA Sabadell 02:26.02
8 M5333 Borjabad Perez Ismael 12/11/1961 Ajalkala 02:26.40
9 GA16312 Bello Garcia Manuel 12/10/1958 Universidad Santiago 02:26.51
10 GC8453  El Bouzidi Aguergour Mokhtar 21/06/1957 CAIl GC CajaCanarias 02:30.38
11 CT20985 Agustin Lopez Eusebio 05/09/1961 Pratenc AA 02:32.57

M-55 (a)
1 GA14096 Toro Montero Javier 06/08/1955 Fluvial 02:22.03
2 MU5981  Martinez Soriano Andres 27/04/1956 CA Murcia Tovarsport 02:23.93
3 GC12 Betancor Hernandez Vicente 14/12/1955 CAl GC CajaCanarias 02:23.99
4 BU2743  Cabestrero Blanco Luis 23/02/1956 Anta Banderas FDR 02:24.03
5 CT18636 Garcia Ramos Antonio 20/10/1956 Pratenc AA 02:25.69
6 A5637 Cano Alcolea Santiago 08/03/1953 CAB Pto. Alicante 02:25.74
7 CT199 Alonso Cantorne German 03/04/1955 Barcelona At. 02:30.31
8 M434 Sanchez Garcia Mariano 20/06/1954 A. A. Moratalaz 02:35.07
M-55 (b )

1 CT19112 Ines Barrios Eduardo 24/05/1954 CA Nou Barris 02:29.24
2 CT2826 Moragas Recasens Isidre 18/12/1955 CA Lloret-La Selva 02:34.37
3 M467 Benito Gonzalez Roberto 27/01/1957 Lynze Parla 02:34.71
4 VI3221 Martinez Vela Francisco 11/01/1954 Ayt Vitoria LaBlanca 02:35.80
5 GA20431 Toral Romero Emilio 22/04/1955 Egovarros Viveiro 02:40.19
6 SS19037 Castro Galarza Antonio 27/03/1954 Atletico Renteria 02:41.29
7 AR380 Garces Anso Ricardo 10/06/1954 Atletismo 5 Villas 03:02.72

M-55 ( Global )

1 GA14096 Toro Montero Javier 06/08/1955 Fluvial 02:22.03
2 MU5981  Martinez Soriano Andres 27/04/1956 CA Murcia Tovarsport 02:23.93
B GC12 Betancor Hernandez Vicente 14/12/1955 CAIl GC CajaCanarias 02:23.99

4 BU2743  Cabestrero Blanco Luis 23/02/1956 Anta Banderas FDR 02:24.03



5 CT18636 Garcia Ramos Antonio 20/10/1956 Pratenc AA 02:25.69
6 A5637 Cano Alcolea Santiago 08/03/1953 CAB Pto. Alicante 02:25.74
7 CT19112 Ines Barrios Eduardo 24/05/1954 CA Nou Barris 02:29.24
8 CT199 Alonso Cantorne German 03/04/1955 Barcelona At. 02:30.31
9 CT2826  Moragas Recasens Isidre 18/12/1955 CA Lloret-La Selva 02:34.37
10 M467 Benito Gonzalez Roberto 27/01/1957 Lynze Parla 02:34.71
11 M434 Sanchez Garcia Mariano 20/06/1954 A. A. Moratalaz 02:35.07
12 VI3221 Martinez Vela Francisco 11/01/1954 Ayt Vitoria LaBlanca 02:35.80
13 GA20431 Toral Romero Emilio 22/04/1955 Egovarros Viveiro 02:40.19
14 SS19037 Castro Galarza Antonio 27/03/1954 Atletico Renteria 02:41.29
15 AR380 Garces Anso Ricardo 10/06/1954 Atletismo 5 Villas 03:02.72
M-60
1 CT10159 Tortajada Bosque Gerard 09/04/1951 Barcelona At. 02:32.74
2 CT861 Campo Sanchez Fabian 01/03/1948 CA Diputacié BCN 02:33.69
4 M2430 Aragones Barranco Enrique 05/06/1951 A.D. Marathon 02:43.55
5 CT18206 Comas Closas Josep 29/06/1949 Avinent Manresa 02:43.58
6 SS19036 Arenzana Garcia Txema 12/09/1950 Atletico Renteria 02:47.40
7 CT7162  Nieto Solsona Antonio 14/04/1948 Cornella At. 02:47.92
8 AR186 Callejas Cebollada Cecilio 12/11/1948 Stadium Casablanca 02:52.53
9 GA19332 Bernal Gomez Jesus 13/10/1947 Egovarros Viveiro 03:09.46
10 GA17631 Gonta Pereiro Emilio 12/08/1947 Fluvial 03:11.24
M-65
1 CT7857 Gonzalez Valentin Diaquino 22/06/1945 U Colomenca At. 02:45.45
2 H2966 Coronel Gonzalez Juan Manuel 22/10/1945 Huelva Punta Umbria 02:54.55
4 CT10776 Torres Martinez Josep 30/07/1944 ACA Veterans 02:58.76
5 AR428 Gil Felices Juan Francisco 03/06/1946 Simply-Scorpio 71 03:24.46
M-70
1 TF122 Diaz Mendez Miguel Angel 02/09/1941 Tf CajaCanarias 1984 02:43.71 RCPTO
2 BI0172  Casal Calleja Salvador 11/09/1941 Bidezabal Atletismo 02:50.36
4 M1143 Cano Alcolea Angel 06/01/1938 Lynze Parla 02:54.42
5 GA716928 Cabana Orosa Antonio 11/03/1940 Egovarros Viveiro 02:58.24
6 CT3959  Sitja Aguye Josep 05/08/1937 CA Lloret-La Selva 02:59.63
M-75
1 M576 Alonso Domingo Manuel 21/03/1936 Lynze Parla 02:59.65 RCPTO
2 01114 Garcia Pesquera Efren 06/09/1935 Asturiana Veteranos 03:17.82
GA717119 Rio Nieto 16/03/1932 Egovarros Viveiro
M3310 Paz Suarez Manuel 04/08/1933 Edward Athletic NP
GA13433 Rosales Touza Manuel 04/08/1935 R.C. Celta NP
M-80
1 CR4410 Sanchez Menor Francisco 18/01/1930 AtletismoPuertollano 03:44.85
2 BI7359 Martin Gonzalez Florentino 17/09/1931 Bidezabal Atletismo 03:45.89

M677 Sanz Lopez Jose Luis 06/01/1930 Lynze Parla 04:04.47

1.500 metres

M-35(a)
1 ZA1990  Lorenzo Marcos Fernando 29/03/1973 INDEPENDIENTE 04:05.91
2 CA8932  Aragon Ortega Raul 29/12/1973 Atletismo Chiclana 04:07.36
3 IB15406  Tolosa Estevez Oscar 30/10/1976 At. Pitius 04:07.98
4 CT18058 Medina Salomon Juan Manuel 05/09/1975 CA Nou Barris 04:08.29
5 06826 Moro Cabrera Miguel 23/06/1975 Piloha Deporte 04:11.19
F/C CT16567 Francome Gutierrez David 10/11/1972 FC Barcelona 04:12.15
6 SS19511 Roman Bermejo Sergio 20/07/1975 Txindoki A.T. 04:14.53
7 06171 Lopez de Dios Francisco 30/12/1975 Cerezal Team 04:14.70
8 TF9208  Hernandez Hernandez Jose 03/06/1976 TrivalleCajaCanarias 04:17.23
M823 Fernandez Hernandez Raul 03/02/1975 Canguro A.A.C. NP
M-35(b)
1 M732 Ares Mateos Rodrigo 11/05/1976 At Guadarrama 04:10.47
2 AR694 Muro San Jose Sergio 13/08/1974 Simply-Scorpio 71 04:15.42
3 TO4200 Delgado Villa Gustavo 11/01/1976 At.San Pablo-Toledo 04:20.46
4 IB15487  Alcover Lago Ignacio 03/02/1976 Cofradia Sacromonte 04:21.94
5 GA717122 Lopez Menduifa Alfonso 11/06/1975 Universidad Santiago 04:23.66
6 M723 Gomez Santero Jose Maria 14/09/1973 At Guadarrama 04:27.86
7 V20566  Chica Escanilla Juan carlos 02/06/1975 Atletisme Els Sitges 04:38.82
8 SE6470  Ruiz Morales Jorge 23/08/1973 Atletismo hispalense 04:54.90



M-35 ( Global )

1 ZA1990 Lorenzo Marcos Fernando 29/03/1973 INDEPENDIENTE 04:05.91
2 CA8932  Aragon Ortega Raul 29/12/1973 Atletismo Chiclana 04:07.36
4 CT18058 Medina Salomon Juan Manuel 05/09/1975 CA Nou Barris 04:08.29
5 M732 Ares Mateos Rodrigo 11/05/1976 At Guadarrama 04:10.47
6 06826 Moro Cabrera Miguel 23/06/1975 Pilofa Deporte 04:11.19
F/IC CT16567 Francome Gutierrez David 10/11/1972 FC Barcelona 04:12.15
7 SS19511 Romén Bermejo Sergio 20/07/1975 Txindoki A.T. 04:14.53
8 06171 Lopez de Dios Francisco 30/12/1975 Cerezal Team 04:14.70
9 AR694 Muro San Jose Sergio 13/08/1974 Simply-Scorpio 71 04:15.42
10 TF9208  Hernandez Hernandez Jose 03/06/1976 TrivalleCajaCanarias 04:17.23
11 TO4200 Delgado Villa Gustavo 11/01/1976 At.San Pablo-Toledo 04:20.46
12 IB15487  Alcover Lago Ignacio 03/02/1976 Cofradia Sacromonte 04:21.94
13 GA717122 Lopez Menduifia Alfonso 11/06/1975 Universidad Santiago 04:23.66
14 M723 Gomez Santero Jose Maria 14/09/1973 At Guadarrama 04:27.86
15 V20566  Chica Escanilla Juan carlos 02/06/1975 Atletisme Els Sitges 04:38.82
16 SE6470  Ruiz Morales Jorge 23/08/1973 Atletismo hispalense 04:54.90
M823 Fernandez Hernandez Raul 03/02/1975 Canguro A.A.C. NP
M-40 (a)
1 M27 Cuadrillero Barranco Juan Antonio 06/10/1971 Twinner-Bantierra 04:05.73
2 CT18605 Cuenca Caballero Ramon 13/01/1972 U Colomenca At. 04:07.73
3 NA13765 Cabrera Cabrera Francisco Jose 18/11/1970 Twinner-Bantierra 04:09.40
4 TF292 Lugo Dorta Domingo 05/07/1970 Tf CajaCanarias 1984 04:11.19
F/IC H3535 Alfonso Bretaire Laurent 29/03/1971 Barcelona At. 04:13.27
6 IB15711  Rosello Navarro Jose Joaquin 06/11/1968 Amistat-CorreCaminos 04:17.28
7 CT12825 Lopez Font Albert 24/01/1970 GA Llulsos Mataré 04:18.35
8 M675 Pernil Mejias Aser 30/07/1970 Canguro A.A.C. 04:18.65
9 AR1069  Vicen Falcon Jesus 23/09/1971 Twinner-Bantierra 04:20.15
10 BU3458  Corral Collantes Jose Antonio 30/09/1967 UBU-Caja de Burgos 04:25.21
11 TF3385  Mejias Casanova Jose Javier 12/10/1971 Tf CajaCanarias 1984 04:29.51
SE661804 Hernandez Moreno Juan 06/09/1971 Atletismo Orippo AB
M-40 (b)
1 NA13238 Rey Bakaikoa Alfonso 09/02/1968 At. Ardoi 04:30.45
2 M3484 Barros Garcia Jaime 20/08/1969 Canguro A.A.C. 04:31.68
3 TF6989  de la Rosa Hernandez Andres 01/09/1968 Tf CajaCanarias 1984 04:34.12
4 M676 Carrera Moran Jose Luis 01/02/1968 Canguro A.A.C. 04:36.42
5 M661 Garcia Moran Francisco Javier 03/07/1967 Ajalkala 04:38.68
F/IC NA14740 Oubella Abdelmaijid 01/01/1968 ParquetsGermanTempo 04:39.30
7 M2514 Gutierrez Garcia Jose Ramon 25/11/1970 Canguro A.A.C. 04:44.18
8 BU2973  Calvo Diez Sergio 04/08/1970 Atletismo Aranda 04:47.62
9 BU3575  Carabias Nieto Moises 11/02/1972 AMA Caja Burgos 04:49.24
10 SG3470 Maderuelo Calle Francisco 09/07/1971 CD Joaquin Blume 04:55.60
11 06176 Diaz Fernandez Ruben 06/07/1969 Atletismo Collanzo 04:58.99
12 AR73 Aranda Diez Pablo 23/11/1970 Simply-Scorpio 71 05:20.85

M-40 ( Global )
1

M27 Cuadrillero Barranco Juan Antonio 06/10/1971 Twinner-Bantierra 04:05.73
2 CT18605 Cuenca Caballero Ramon 13/01/1972 U Colomenca At. 04:07.73
NA13765 Cabrera Cabrera Francisco Jose 18/11/1970 Twinner-Bantierra 04:09.40
4 TF292 Lugo Dorta Domingo 05/07/1970 Tf CajaCanarias 1984 04:11.19
F/C H3535 Alfonso Bretaire Laurent 29/03/1971 Barcelona At. 04:13.27
5 IB15711  Rosello Navarro Jose Joaquin 06/11/1968 Amistat-CorreCaminos 04:17.28
6 CT12825 Lopez Font Albert 24/01/1970 GA Llulsos Mataré 04:18.35
7 M675 Pernil Mejias Aser 30/07/1970 Canguro A.A.C. 04:18.65
8 AR1069  Vicen Falcon Jesus 23/09/1971 Twinner-Bantierra 04:20.15
9 BU3458  Corral Collantes Jose Antonio 30/09/1967 UBU-Caja de Burgos 04:25.21
10 TF3385  Mejias Casanova Jose Javier 12/10/1971 Tf CajaCanarias 1984 04:29.51
11 NA13238 Rey Bakaikoa Alfonso 09/02/1968 At. Ardoi 04:30.45
12 M3484 Barros Garcia Jaime 20/08/1969 Canguro A.A.C. 04:31.68
13 TF6989  de la Rosa Hernandez Andres 01/09/1968 Tf CajaCanarias 1984 04:34.12
14 M676 Carrera Moran Jose Luis 01/02/1968 Canguro A.A.C. 04:36.42
15 M661 Garcia Moran Francisco Javier 03/07/1967 Ajalkala 04:38.68
F/IC NA14740 Oubella Abdelmaijid 01/01/1968 ParquetsGermanTempo 04:39.30
16 M2514 Gutierrez Garcia Jose Ramon 25/11/1970 Canguro A.A.C. 04:44.18
17 BU2973  Calvo Diez Sergio 04/08/1970 Atletismo Aranda 04:47.62
18 BU3575  Carabias Nieto Moises 11/02/1972 AMA Caja Burgos 04:49.24
19 SG3470 Maderuelo Calle Francisco 09/07/1971 CD Joaquin Blume 04:55.60
20 06176 Diaz Fernandez Ruben 06/07/1969 Atletismo Collanzo 04:58.99
21 AR73 Aranda Diez Pablo 23/11/1970 Simply-Scorpio 71 05:20.85
SE661804 Hernandez Moreno Juan 06/09/1971 Atletismo Orippo AB

M-45 (a)



1 AR141 Ben Arafa El Aichaoui Radouan 12/01/1966 Twinner-Bantierra 04:23.26
2 M311 Rodriguez Arias Pedro 26/09/1966 Edward Athletic 04:23.93
3 M2465 Martinez Cobos Jose Antonio 01/02/1967 AA Valdemoro 04:24.82
4 MA4377  Delgado Fernandez Pedro 27/02/1966 At. Malaga 04:26.20
5 A9226 Perez Alfonso Pascual 29/06/1966 Marathon Crevillente 04:26.26
6 CT15924 Aranda Romero Jose 30/11/1964 CE Picornell 04:26.27
7 M719 Diaz Barranco Salvador 23/09/1966 At Guadarrama 04:27.07
8 CT19277 Manas Garcia Ramon 07/12/1966 CE Penedés 04:32.91
9 CT16106 Galan Elias Joan Manel 20/10/1965 UA Terrassa 04:33.78
10 CT15272 Cerrato Gomez Xavier 30/08/1966 CE Picornell 04:34.99
11 M2246 Barbera Casillas Juan Jose 05/06/1962 E.A. Majadahonda 04:36.84
M-45 (b )
1 06175 Miranda Castafion Francisco Antonio  14/06/1965 Atletismo Collanzo 04:32.01
2 M887 Villalba Benita Eusebio 25/02/1967 Canal de Isabel I 04:32.86
3 BI7894  Pina Casimiro Alfonso 21/07/1963 Artunduaga 04:33.61
4 M750 Prieto Martin Juan 21/01/1967 Ajalkala 04:33.80
5 SE661813 Dominguez Duran Manuel 29/06/1963 Atletismo Orippo 04:33.81
6 M1204 Gomez Recovenis Benito 12/10/1964 AA Valdemoro 04:40.68
7 A9910 Beneyto Abad Fco. Jose 04/08/1966 INDEPENDIENTE 04:45.12
8 BI6618 Prats Gutierrez Antonio 22/11/1962 Artunduaga 04:47.16
9 AR772 Perpifian Sanchez Bautista 26/08/1965 Atletica Turolense 04:47.76
10 SS19519  Tijero Ramos Oscar 12/06/1966 Atletico Renteria 04:49.34
11 NA13741 Ezpeleta Otamendi Pedro 12/04/1965 At. Ardoi 04:59.68
M-45 ( Global )
1 AR141 Ben Arafa El Aichaoui Radouan 12/01/1966 Twinner-Bantierra 04:23.26
2 M311 Rodriguez Arias Pedro 26/09/1966 Edward Athletic 04:23.93
4 MA4377  Delgado Fernandez Pedro 27/02/1966 At. Malaga 04:26.20
5 A9226 Perez Alfonso Pascual 29/06/1966 Marathon Crevillente 04:26.26
6 CT15924 Aranda Romero Jose 30/11/1964 CE Picornell 04:26.27
7 M719 Diaz Barranco Salvador 23/09/1966 At Guadarrama 04:27.07
8 06175 Miranda Castafion Francisco Antonio  14/06/1965 Atletismo Collanzo 04:32.01
9 M887 Villalba Benita Eusebio 25/02/1967 Canal de Isabel Il 04:32.86
10 CT19277 Manas Garcia Ramon 07/12/1966 CE Penedés 04:32.91
11 BI7894 Pina Casimiro Alfonso 21/07/1963 Artunduaga 04:33.61
12 CT16106 Galan Elias Joan Manel 20/10/1965 UA Terrassa 04:33.78
13 M750 Prieto Martin Juan 21/01/1967 Ajalkala 04:33.80
14 SE661813 Dominguez Duran Manuel 29/06/1963 Atletismo Orippo 04:33.81
15 CT15272 Cerrato Gomez Xavier 30/08/1966 CE Picornell 04:34.99
16 M2246 Barbera Casillas Juan Jose 05/06/1962 E.A. Majadahonda 04:36.84
17 M1204 Gomez Recovenis Benito 12/10/1964 AA Valdemoro 04:40.68
18 A9910 Beneyto Abad Fco. Jose 04/08/1966 INDEPENDIENTE 04:45.12
19 BI6618 Prats Gutierrez Antonio 22/11/1962 Artunduaga 04:47.16
20 AR772 Perpifian Sanchez Bautista 26/08/1965 Atletica Turolense 04:47.76
21 SS19519  Tijero Ramos Oscar 12/06/1966 Atletico Renteria 04:49.34
22 NA13741 Ezpeleta Otamendi Pedro 12/04/1965 At. Ardoi 04:59.68
M-50 (a)
1 V16819  Navas Sanchez Antonio 01/03/1959 Atletisme Xativa 04:25.73
2 M2364 Villada Gallero Miguel Angel 06/02/1962 E.A. Majadahonda 04:35.00
3 CT639 Joyas Albertus Joaquin 12/11/1958 GA Lluisos Matard 04:35.94
4 CT2600  March March Jordi 09/11/1960 CA Nou Barris 04:38.57
5 GA19555 Fernandez Sangiao Jose Manuel 22/02/1961 Verxel Nutricion Dep 04:40.33
6 M2224 Fernandez Pedregosa Jose Manuel 21/03/1960 Suanzes San Blas 04:41.92
7 M2702 Canfranc Doblas Luis Miguel 08/11/1960 Edward Athletic 04:49.24
8 AR2279  Plana Grasa Juan Ramon 24/06/1961 Atletismo Barbastro 04:49.47
9 EX3813  Exposito Martinez Joaquin 11/12/1959 Valencia Alcantara 04:57.46
M-50 (b)
1 CT11275 Diez de los Rios Garcia Jose Antonio 13/06/1960 CE Picornell 04:47.99
2 CT19694 Bartolome Acosta Francisco 31/12/1960 CE Picornell 05:00.57
3 TF43 Rodriguez Dorta Pedro Manuel 13/03/1958 Tf CajaCanarias 1984 05:00.70
4 GA16312 Bello Garcia Manuel 12/10/1958 Universidad Santiago 05:01.66
5 IB11945  Sufier Torres Antonio 02/02/1961 At. Pitius 05:04.66
6 M2674 Arenas Martin Miguel 12/07/1959 A.D. Sprint 05:11.54
AR899 Santos Marco Antonio 11/07/1957 Simply-Scorpio 71 AB
BU2906 de Andres Garcia Rafael 10/04/1959 Atletismo Aranda NP
CT20430 Gonzalez Gonzalez Xavier 01/10/1960 JA Sabadell NP
M-50 ( Global )
1 V16819  Navas Sanchez Antonio 01/03/1959 Atletisme Xativa 04:25.73
M2364 Villada Gallero Miguel Angel 06/02/1962 E.A. Majadahonda 04:35.00

2
3
4

CT639
CT2600

Joyas Albertus
March March

Joaquin
Jordi

12/11/1958 GA Lluisos Mataré
09/11/1960 CA Nou Barris

04:38.57



5 GA19555 Fernandez Sangiao Jose Manuel 22/02/1961 Verxel Nutricion Dep 04:40.33
6 M2224 Fernandez Pedregosa Jose Manuel 21/03/1960 Suanzes San Blas 04:41.92
7 CT11275 Diez de los Rios Garcia Jose Antonio 13/06/1960 CE Picornell 04:47.99
8 M2702 Canfranc Doblas Luis Miguel 08/11/1960 Edward Athletic 04:49.24
9 AR2279  Plana Grasa Juan Ramon 24/06/1961 Atletismo Barbastro 04:49.47
10 EX3813  Exposito Martinez Joaquin 11/12/1959 Valencia Alcantara 04:57.46
11 CT19694 Bartolome Acosta Francisco 31/12/1960 CE Picornell 05:00.57
12 TF43 Rodriguez Dorta Pedro Manuel 13/03/1958 Tf CajaCanarias 1984 05:00.70
13 GA16312 Bello Garcia Manuel 12/10/1958 Universidad Santiago 05:01.66
14 IB11945  Sufier Torres Antonio 02/02/1961 At. Pitius 05:04.66
15 M2674 Arenas Martin Miguel 12/07/1959 A.D. Sprint 05:11.54
AR899 Santos Marco Antonio 11/07/1957 Simply-Scorpio 71 AB
BU2906 de Andres Garcia Rafael 10/04/1959 Atletismo Aranda NP
CT20430 Gonzalez Gonzalez Xavier 01/10/1960 JA Sabadell NP
M-55
1 GA14096 Toro Montero Javier 06/08/1955 Fluvial 04:44.78
2 CT11589 Aragon Munoz Francisco 17/11/1954 UA Rubi 04:46.46
4 BU3498  Molinuevo Beltran Julio 16/09/1953 Anta Banderas FDR 04:52.15
5 NA14474  Fuentes Martinez Fermin Domingo 08/05/1952 ParquetsGermanTempo 04:56.04
6 AR1465  Perero Rodriguez Acisclo 23/01/1953 Atletismo Zuera 04:58.01
7 MU5981  Martinez Soriano Andres 27/04/1956 CA Murcia Tovarsport 04:58.59
8 A5637 Cano Alcolea Santiago 08/03/1953 CAB Pto. Alicante 05:02.81
9 LO6941  Saez Martinez Jesus 24/04/1956 A.Deportiva Haro 05:07.00
10 V13221 Martinez Vela Francisco 11/01/1954 Ayt Vitoria LaBlanca 05:08.65
11 CT2826 Moragas Recasens Isidre 18/12/1955 CA Lloret-La Selva 05:09.31
12 SS19037 Castro Galarza Antonio 27/03/1954 Atletico Renteria 05:11.54
13 BU2743  Cabestrero Blanco Luis 23/02/1956 Anta Banderas FDR 05:13.67
14 GA20431 Toral Romero Emilio 22/04/1955 Egovarros Viveiro 05:37.09
15 AR380 Garces Anso Ricardo 10/06/1954 Atletismo 5 Villas 06:17.25
CT19112 Ines Barrios Eduardo 24/05/1954 CA Nou Barris AB
M-60
1 CT1209 Diaz Perez Fernando 03/07/1951 FC Barcelona 05:06.66
2 CT861 Campo Sanchez Fabian 01/03/1948 CA Diputacié BCN 05:07.81
4 CT18206 Comas Closas Josep 29/06/1949 Avinent Manresa 05:15.75
5 M2430  Aragones Barranco Enrique 05/06/1951 A.D. Marathon 05:19.33
6 SS19036 Arenzana Garcia Txema 12/09/1950 Atletico Renteria 05:33.49
7 CT7162  Nieto Solsona Antonio 14/04/1948 Cornella At. 05:33.65
8 AR186 Callejas Cebollada Cecilio 12/11/1948 Stadium Casablanca 05:40.10
9 GA19332 Bernal Gomez Jesus 13/10/1947 Egovarros Viveiro 06:32.09
05884 Fernandez Suarez Luis Ramon 18/02/1952 FEVE Oviedo Kayak AB
GA17631 Gonta Pereiro Emilio 12/08/1947 Fluvial NP
M-65
1 CT7857 Gonzalez Valentin Diaquino 22/06/1945 U Colomenca At. 05:35.23
2 CT7537 Mas Cardona Joaquim 11/08/1943 JA Sabadell 05:37.53
4 BU1875  Comunion Arce Florencio 20/10/1946 CD Capiscol 05:52.24
5 CT17144  Martinez Rubio Juan 28/06/1943 CN Montjuic 06:33.39
S8025 Abascal Acebo Victor 10/05/1946 At. Espafa de Cueto NP
M-70
1 TF122 Diaz Mendez Miguel Angel 02/09/1941 Tf CajaCanarias 1984 05:50.93
2 GA716928 Cabana Orosa Antonio 11/03/1940 Egovarros Viveiro 05:59.72
4 M1143 Cano Alcolea Angel 06/01/1938 Lynze Parla 06:06.72
5 S1571 Saiz Perez Jose Antonio 30/01/1940 At. Esparia de Cueto 06:12.94
6 CT3959  Sitja Aguye Josep 05/08/1937 CA Lloret-La Selva 06:28.07
7 CT9761  Gutierrez Rodriguez Joaquin 04/06/1940 ACA Veterans 07:38.38
M-75
1 M576 Alonso Domingo Manuel 21/03/1936 Lynze Parla 05:51.90 RESP
2 01114 Garcia Pesquera Efren 06/09/1935 Asturiana Veteranos 06:50.22 (NM)
GA717119 Rio Nieto Enrique 16/03/1932 Egovarros Viveiro 08:20.43 O
M3310 Paz Suarez Manuel 04/08/1933 Edward Athletic NP
GA13433 Rosales Touza Manuel 04/08/1935 R.C. Celta NP
M-80
1 M677 Sanz Lopez Jose Luis 06/01/1930 Lynze Parla 08:05.82 (NM)
AR444 Gomez Moreno Jose 14/11/1930 INDEPENDIENTE AB

$9160 Bueno Cofifio Ricardo 30/01/1930 INDEPENDIENTE NP



3.000 metres

M-35(a)
1 M732 Ares Mateos Rodrigo 11/05/1976 Atl. Guadarrama 9:08.55
2 06826 Moro Cabrera Miguel 23/06/1975 Piloha Deporte 9:11.97
3 V19621  Molla Marti Jose Antonio 05/12/1975 C.A.L’Alcudia 9:17.27
4 M723 Gomez Santero Jose Maria 14/09/1973 Atl. Guadarrama 9:25.49
5 TO4579  Delgado Villa Macario Reyes 10/11/1973 At.San Pablo-Toledo 9:33.17
6 CT4538  Tortosa Aguaron David 04/02/1976 Univ. Pais Vasco 9:44.19
7 AR1389  Gracia Sanchez Diego 15/05/1975 Stadium Casablanca 9:50.82
8 AR400 Garcia Latorre Jorge 07/04/1976 Simply-Scorpio 71 9:54.72

J604006 Olea Gomez Jose Javier 10/01/1976 Eliocroca NP

M-35(b)
1 ZA1990  Lorenzo Marcos Fernando 29/03/1973 INDEPENDIENTE 8:42.87
2 NA14176 Javier Casado Antonio Javier 04/02/1973 Hiru-Herri 8:47.51
3 SS19511 Roman Bermejo Sergio 20/07/1975 Txindoki A.T. 8:50.30
4 06171 Lopez De Dios Francisco 30/12/1975 Cerezal Team 8:54.32
5 NA14650 Ramirez Arancon Honorio 16/06/1975 ParquetsGermanTempo 8:56.93
6 M823 Fernandez Hernandez Raul 03/02/1975 Canguro A.A.C. 8:57.96
7 NA14053 Galera Lopez Cristobal 08/07/1976 Beste Iruna Atl. 9:00.10
8 AR694 Muro San Jose Sergio 13/08/1974 Simply-Scorpio 71 9:00.88
9 CT18866 Garcia Anta Jesus 18/03/1976 Barcelona Atl. 9:16.84
10 TO4200 Delgado Villa Gustavo 11/01/1976 At.San Pablo-Toledo 9:31.18

AR1643  Arenas Sanchez Luis 01/08/1975 Atl. Intec-Zoiti NP

M-35 ( Global )
1 ZA1990 Lorenzo Marcos Fernando 29/03/1973 INDEPENDIENTE 8:42.87
2 NA14176 Javier Casado Antonio Javier 04/02/1973 Hiru-Herri 8:47.51
8 SS19511 Roman Bermejo 20/07/1975 Txindoki A.T.
4 06171 Lopez De Dios Francisco 30/12/1975 Cerezal Team 8:54.32
5 NA14650 Ramirez Arancon Honorio 16/06/1975 ParquetsGermanTempo 8:56.93
6 M823 Fernandez Hernandez Raul 03/02/1975 Canguro A.A.C. 8:57.96
7 NA14053 Galera Lopez Cristobal 08/07/1976 Beste Iruna Atl. 9:00.10
8 AR694 Muro San Jose Sergio 13/08/1974 Simply-Scorpio 71 9:00.88
9 M732 Ares Mateos Rodrigo 11/05/1976 Atl. Guadarrama 9:08.55
10 06826 Moro Cabrera Miguel 23/06/1975 Pilofa Deporte 9:11.97
11 CT18866 Garcia Anta Jesus 18/03/1976 Barcelona Atl. 9:16.84
12 V19621 Molla Marti Jose Antonio 05/12/1975 C.A.L’Alcudia 9:17.27
13 M723 Gomez Santero Jose Maria 14/09/1973 Atl. Guadarrama 9:25.49
14 TO4200 Delgado Villa Gustavo 11/01/1976 At.San Pablo-Toledo 9:31.18
15 TO4579  Delgado Villa Macario Reyes 10/11/1973 At.San Pablo-Toledo 9:33.17
16 CT4538  Tortosa Aguaron David 04/02/1976 Univ. Pais Vasco 9:44.19
17 AR1389  Gracia Sanchez Diego 15/05/1975 Stadium Casablanca 9:50.82
18 AR400 Garcia Latorre Jorge 07/04/1976 Simply-Scorpio 71 9:54.72

M-40
1 M27 Cuadrillero Barranco Juan Antonio 06/10/1971 Twinner-Bantierra 8:42.84
2 AR1330  Oriach Chicot Carlos 19/05/1969 Hinaco Monzon 8:54.23
4 TF292 Lugo Dorta Domingo 05/07/1970 Tf CajaCanarias 1984 9:03.15
5 GR377 Arredondo Perez Jose Ramon 15/02/1971 Atletismo Maracena 9:07.14
6 CS6720  Ruiz Alberich Sergi 06/08/1971 CA Evasion Running 9:09.82
7 AR1069  Vicen Falcon Jesus 23/09/1971 Twinner-Bantierra 9:26.67
8 BU3701  Cabestrero Moreno Cesar Jorge 23/04/1971 INDEPENDIENTE 9:39.81
9 NA13742 Ezpeleta Otamendi Saturnino 15/12/1967 Atl. Ardoi 9:41.42
10 A8984 Guardiola Rico Dimas 16/09/1970 P Magli record Elda 9:42.52
11 A10318  Gil Minguez Antonio 01/01/1971 Atletismo Petrer 9:52.94
12 BU3575  Carabias Nieto Moises 11/02/1972 AMA Caja Burgos 9:54.08
13 SG3470 Maderuelo Calle Francisco 09/07/1971 CD Joaquin Blume 10:08.28
14 V18971 Huertos Esquerdo Moises 16/05/1971 Valencia Terra i Mar 10:22.16
M-45

1 AR141 Ben Arafa El Aichaoui Radouan 12/01/1966 Twinner-Bantierra 9:01.46
2 A9226 Perez Alfonso Pascual 29/06/1966 Marathon Crevillente 9:03.03
4 MA4377  Delgado Fernandez Pedro 27/02/1966 Atl. Malaga 9:19.51
5 M719 Diaz Barranco Salvador 23/09/1966 Atl. Guadarrama 9:22.77
6 AR49 Alonso Ortega Luis Javier 27/05/1964 Twinner-Bantierra 9:23.34
7 M750 Prieto Martin Juan 21/01/1967 Ajalkala 9:25.06
8 SE661813 Dominguez Duran Manuel 29/06/1963 Atletismo Orippo 9:34.37
9 M1204 Gomez Recovenis Benito 12/10/1964 AA Valdemoro 9:50.20
10 M2246 Barbera Casillas Juan Jose 05/06/1962 E.A. Majadahonda 9:51.70
11 AR772 Perpifian Sanchez Bautista 26/08/1965 Atletica Turolense 9:54.23
12 M2795 Hernandez Rubio Jose Luis 30/06/1966 Canguro A.A.C. 10:15.96



13 SS19519  Tijero Ramos Oscar 12/06/1966 Atletico Renteria 10:28.69

SS10100 Medicis Llorens Angel 20/06/1964 Atletico Renteria AB
M-50
1 LO6140 Bravo Garcia Jose Angel 01/07/1961 Hiber Rioja 9:25.99
2 BU2906 De Andres Garcia Rafael 10/04/1959 Atletismo Aranda 9:38.41
4 M2364  Villada Gallero Miguel Angel 06/02/1962 E.A. Majadahonda 9:44.70
5 CT18718 Del Rio Alvarez Francisco 26/04/1960 AA Palamos 9:49.50
6 CT4045  Melero Sanchez Pere 07/05/1961 CF Viladecavalls 9:58.07
7 CT11275 Diez de los Rios Garcia Jose Antonio 13/06/1960 CE Picornell 10:00.61
8 M3270 Martin Perez-Cezuela Candido 16/10/1959 Canguro A.A.C. 10:17.57
9 M2702 Canfranc Doblas Luis Miguel 08/11/1960 Edward Athletic 10:30.86
10 AR2279  Plana Grasa Juan Ramon 24/06/1961 Atletismo Barbastro 10:31.69
11 EX3813  Exposito Martinez Joaquin 11/12/1959 Valencia Alcantara 10:35.65
12 IB11945  Suiier Torres Antonio 02/02/1961 Atl. Pitius 10:42.72
13 M2674  Arenas Martin Miguel 12/07/1959 A.D. Sprint 10:55.80
14 SG2029 Del Cafio Agraz Emiliano 21/07/1958 CD Joaquin Blume 11:11.84
CT20405 Fucho Pascual Felip 08/12/1958 CA Asco NP
M-55
1 CT11589 Aragon Mufioz Francisco 17/11/1954 UA Rubi 10:10.89
2 NA14474 Fuentes Martinez Fermin Domingo  08/05/1952 ParquetsGermanTempo 10:13.57
& Fernandez Gonzalez i 10/04/1956 Atletismo Ayamonte :20.
4 SS19037 Castro Galarza Antonio 27/03/1954 Atletico Renteria 10:51.07
5 CT2826 Moragas Recasens Isidre 18/12/1955 CA Lloret- La Selva 11:10.59
6 GC243  Garcia Santana Eulogio 05/12/1955 EAMJ-Fuerteventura 11:23.51
CT14347 Nieto Del Aguila Miguel 15/01/1955 Pratenc AA NP
SE4739  Caballero Exposito Pastor 11/06/1953 INDEPENDIENTE NP
M-60
1 S892 Rivas Abascal Antonio 01/07/1949 Atl. Espafia de Cueto 10:48.51
2 CT1209 Diaz Perez Fernando 03/07/1951 FC Barcelona 10:55.06
4 SS19036  Arenzana Garcia Txema 12/09/1950 Atletico Renteria 11:19.04
5 CT19758 Gimenez Martin Josep 05/06/1948 Pratenc AA 11:20.04
6 CT7162  Nieto Solsona Antonio 14/04/1948 Cornella Atl. 11:47.45
7 GA19332 Bernal Gomez Jesus 13/10/1947 Egovarros Viveiro 14:17.51
05884 Fernandez Suarez Luis Ramon 18/02/1952 FEVE Oviedo Kayak AB
M-65
1 CT7857 Gonzalez Valentin Diaquino 22/06/1945 U Colomenca Atl. 11:17.94
2 CT7537 Mas Cardona Joaquim 11/08/1943 JA Sabadell 11:44.18
4 BU1875  Comunion Arce Florencio 20/10/1946 CD Capiscol 11:54.85
5 H2966 Coronel Gonzalez Juan Manuel 22/10/1945 Huelva Punta Umbria 12:39.06
S8025 Abascal Acebo Victor 10/05/1946 Atl. Espafa de Cueto NP
M-70
1 M2455 Gomez Alcala Arsenio 10/03/1940 Lynze Parla 12:01.30
2 S1571 Saiz Perez Jose Antonio 30/01/1940 At. Espana de Cueto 12:52.20
M-75
M1299 Gonzalez Martin Francisco Javier 30/01/1937 Atletismo Artyneon NP
GA13433 Rosales Touza Manuel 04/08/1935 R.C. Celta NP
M-80
AR444 Gomez Moreno Jose 14/11/1930 INDEPENDIENTE NP
S9160 Bueno Cofifio Ricardo 30/01/1930 INDEPENDIENTE NP

60 metres Tanques

M-35 (1,000m.)

1 CT2836  Ferrer Graboleda Santi 07/01/1977 INDEPENDIENTE 8.34
2 AR2118  Royo Espallargas Juan Jose 27/10/1973 Simply-Scorpio 71 8.60
4 CT18647 Perez Martin Ramon 01/06/1972 Lleida UA 8.98
5 IB15720 Gomez Ocaiia David 04/12/1976 At. Pitius 9.08
6 HI121 Castrillo Lorenzo Gustavo 13/04/1975 A. A. Moratalaz 9.46

M-40 (1,000m.)
1 M3437 Hortal Iglesias Antonio 12/01/1971 Ajalkala 9.28
M1569 Ramirez Garcia Donato 09/05/1969 Canguro A.A.C. 9.73

Rcpto

EX2179  Nieto Ramon Manuel 22/03/1969 Atl. Montijo YA (NM)



NA14237 Abouzahra Khalid 25/01/1968 ParquetsGermanTempo NP
M-45 (1,000m.)
1 CT9121  Pardines Gras Pere 30/01/1965 CA Tarragona 10.41
2 MA1280 Sanchez Ayoso Daniel 18/02/1965 Atl. Indep.Malaguefio 11.83 (NM)
S AR2388 Perez Suso Enrique 23/02/1967 Zenit Olimpo LT (NM)
BI7864 Mata Martinez Francisco Jose 22/09/1966 Atl. Ardoi NP
M-50 (a) (0,910 m.)
1 SG549 del Prisco Otero Jose Maria 13/08/1957 CD Joaquin Blume 10.26
2 CT20310 Chuan Sancho Fran 18/06/1959 GA Lluisos Mataro 10.46
3 BU1302  Quero Pardo Raul 09/04/1960 AMA Caja Burgos 10.47
4 M700 Alonso Mufioz Felix 18/07/1958 A.A. Moratalaz 10.88
5 CT13552 Rof Costals Ricard 28/07/1961 JA Sabadell 10.89
6 M919 Ramos Gonzalez Francisco Javier ~ 22/11/1959 A.A. Moratalaz 13.04
M-50 (b )
1 V20412  Montesinos Grau Vicente 25/01/1961 Fent Cami Mislata 12.58
2 S2803 Polidura Zuhiga Francisco 03/11/1958 Villa Cabezon 13.84
M-50 ( Global )
1 SG549 del Prisco Otero Jose Maria 13/08/1957 CD Joaquin Blume 10.26
2 CT20310 Chuan Sancho Fran 18/06/1959 GA Lluisos Mataro 10.46
4 M700 Alonso Mufioz Felix 18/07/1958 A.A. Moratalaz 10.88
5 CT13552 Rof Costals Ricard 28/07/1961 JA Sabadell 10.89
6 V20412  Montesinos Grau Vicente 25/01/1961 Fent Cami Mislata 12.58
7 M919 Ramos Gonzalez Francisco Javier 22/11/1959 A.A. Moratalaz 13.04
8 S2803 Polidura Zufiiga Francisco 03/11/1958 Villa Cabezon 13.84
M-55 (0,910m.)
1 CT12607 Blanch Gimbernat Jordi 15/03/1956 Girona C.Brava-CAP 9.98
2 IB13984  Sanchez Mufoz Angel 01/01/1956 Amistat-CorreCaminos 10.34
B CT18134 Manen Comas Eusebi 12/09/1956 CE Universitari 10.79
SS18128 Ferrer Landa Rafael 28/04/1955 Atletico Renteria NP
M-60 (0840m.)
1 02568 Carcaba Fernandez Herminio 10/10/1950 La Santina-Oviedo 12.45 (NM)
M-65 (0840m.)
1 S8102 Gutierrez Solares Adolfo 27/12/1945 C. A. Torrelavega 11.84
M-70
1 M3391 Lombao Sotueca Bernardino 06/08/1938 Pozuelo Mad Mapoma CA 12.08
M-75
1 CT3697  Joaniquet Ibarz Angel 28/05/1933 CN Barcelona 14.53
3.000 metres MARXA
M-35
1 GC8092 Pifiera Alvarez Juan Ruben 25/07/1975 CAIl GC CajaCanarias 13:28.36 Rcpto
2 V18299  Ferrer Navarro Antonio 05/11/1975 Fent Cami Mislata 13:59.19
4 CT21029 Mufoz-Torrero Calderon Jose Luis 24/01/1975 Pratenc AA 15:09.00
5 CT12758 Cervello Espafol David 22/02/1977 Pratenc AA 15:11.14
AR466 Guajardo Villen Francisco 07/03/1977 Hinaco Monzon NP
GU565 Duce Aragues Jose Luis 17/02/1973 A.D. Marathon NP
M-40
1 EX5039 Toro Lopez Leonardo 07/05/1967 Atletismo Badajoz 12:47.33 RESP
2 AR732 Pallares Perez Alberto 09/04/1970 Simply-Scorpio 71 12:53.62
8 SA3660 Rodriguez Jimenez Roberto 05/10/1969 Atletico Salamanca 12:54.62
M-45
1 M43 Prieto Adanero Miguel Angel 20/09/1964 A. A. Moratalaz 12:33.88 Rcpto
2 EX5246  Periafez Garcia Miguel 02/11/1962 Atletismo Perceiana 13:38.92
4 M154 Iglesias Barrio Julian 22/12/1962 Canguro A.A.C. 15:38.33
5 TF5634  Gonzalez Garcia Jose Domingo 13/07/1965 Atalaya Tejina 16:59.28
6 CT15371  Vives Visa Eduard 04/05/1965 CA Nou Barris 17:18.26
TF5708  Cabrera Armas Valentin Juan 25/10/1963 Tf CajaCanarias 1984 DS 230.6
CT15445 Amigo Alvarez Antonio 08/10/1964 JA Sabadell NP



AR1509 Piedrafita Ferrando Jose Carlos 20/09/1964 At. Intec-Zoiti NP

M-50
1 M900 Moreno Mate Jesus Javier 07/07/1957 Spartak Getafe 14:33.71 Rcpto
2 CT14283 Abadias Palacin Luis 30/12/1959 Pratenc AA 14:36.87
3 AR1818  Ruata Martin 11/04/1957 At. Intec-Zoiti 15:18.51
4 CT12305 Vilarrasa Castillo Andres 22/02/1961 CA Laietania 16:16.96

CT14691 Lopez Gimenez Rafael 10/07/1960 Pratenc AA NP

M-55
1 CT972 Melo Valls Ignasi 28/12/1952 UA Rubi 14:28.67 Rcpto
2 CT18209 Molera Barrabes Manuel 01/06/1956 Avinent Manresa 17:59.47

Segui Garcia SEET] 16/09/1953 GEIE Gironi

1 04222 Area Diego Rafael 27/11/1949 Atletismo Ocle 17:22.40 Rcpto
2 CT19596 Vega Rodriguez Francisco 27/01/1949 Pratenc AA 18:13.93
M-65
1 M3959 Leon Gonzalez Benito 15/12/1946 Lynze Parla 18:07.86
2 SS09024 Arnaiz Velasco Francisco 08/11/1943 Zumeatarra 18:10.89
M-70
1 CT1604 Ribas Guasch Albert 25/05/1941 CA Calella 18:59.67 RESP
CT20918 Tarrago Alcaine Jose 02/05/1940 ACA Veterans NP
M-75
1 AR82 Armisen Lafuente Jose 13/03/1935 At. Intec-Zoiti 22:38.56
SS09838  Uribe Amilibia Santos 12/09/1934 Zumeatarra NP

SALT d'ALCADA

M-35
1 AR1999  Quintilla Perez Juan Andres 04/02/1975 Hinaco Monzon 1.77
2 IB15720  Gomez Ocafia David 04/12/1976 Atl. Pitius 1.74
4 CA8682 Lama Selma Rafael 11/09/1972 CA Chapin Jerez 1.65
5 AV1391  Olmo Lopez Jose Miguel 15/09/1973 Puente Romanillos 1.62
6 M1270 Martinez Rodrigo Carlos 02/01/1975 Atletismo Alcorcon 1.62
6 CT20275 Casamayor Ruiz Juan Pedro 29/06/1974 Barcelona Atl. 1.62
8 M1279 de Luis Baamonde Antonio 02/04/1972 Atl. Fuenlabrada 1.59
S03134  Marquez Calle Enrique 04/03/1977 Almaraz-Extremadura
M-40
1 SS19494  Gordillo Hidalgo Antonio 16/08/1968 C.D. Hernani 1.77
2 M487 Arroyo Sanchez Luis Miguel 31/12/1970 A.D. Marathon 1.77
8 GA19776 Bello Losada Juan Manuel 03/02/1970 R.C. Celta 1.62
4 TF7060 Mendez Cabrera Vidal 12/01/1971 Tf CajaCanarias 1984 1.59
MA3764  Bermudez Ortiz Juan 17/10/1968 Atl.Indep. Malaguefio NP
GA14899 Fernandez Rodriguez Julio 29/05/1971 A.D.A.S.
M-45
1 CT9121  Pardines Gras Pere 30/01/1965 CA Tarragona 1.62
2 SS19212 Torres Martinromo Francisco 19/11/1964 Txindoki A.T. 1.62
4 AR131 Bayona Miralves Jose 28/02/1963 Hinaco Monzon 1.56
5 CT19378 Mateo Sanz Josep Maria 17/11/1964 CA Tarragona 1.53
M-50
1 CT11724 Moreno Iglesias Mateo 03/09/1961 CA Laietania 1.59
2 CT101 Martinez Gonzalez Lucio Jose 05/05/1958 CE Universitari 1.56
M919 Ramos Gonzalez Francisco Javier 22/11/1959 A.A. Moratalaz AB
V19693  Valiente Mulas Armando 26/01/1961 INDEPENDIENTE NP
M-55
1 M2701 Blasco Blasco Miguel 24/05/1956 Lynze Parla 1.44
1 CT17075 Robert Ferrer Miquel 24/10/1954 ISS-L'Hospitalet 1.44
4 SS18128 Ferrer Landa Rafael 28/04/1955 Atletico Renteria 1.20
M-60

1 SS03452 Moliner Loriente Fernando 31/10/1950 At. San Sebastian 1.44



2 M1771 Alcoceba Sanchez Francisco 02/01/1948 Atletismo Leganes 1.26
S CT18394 Grinant Almagro Francisco 04/08/1947 Barcelona Atl. 1.15
CT20436 Marti Borras Jose 05/02/1951 CN Reus Ploms NP
M-65
1 EX1690 Chacon Chacon Juan Antonio 17/03/1944 Atletismo La Serena 1.29
2 M1594 Colmenarejo Jusdado Juan 07/10/1945 Colmenar Viejo 1.23
4 EX5400  Union Guisado Manolo 04/12/1943 Atletismo Badajoz 1.15
M-70
1 M2762 Fernandez Gonzalez Daniel Fernando  22/04/1939 Canguro A.A.C. 1.38
2 S10027  Martinez De Antofiana Fernandez Ignacio 22/03/1937 Castro Urdiales 1.23
M-75
CT13990 Sanza Agreda Jose Ma. 01/04/1935 Pratenc AA NP
M-80
1 05207 Vaquero Gonzalez del Rio Marcelino 13/02/1932 Electr Rato Aviles 1.05 RCPTO
SALT amb PERXA
M-35
1 IB15330 Medalon Zapata Abrahan 06/11/1974 Univ. Pais Vasco 4.30
2 CT1808  Marti Coll Jaume 25/08/1975 Tf CajaCanarias 1984 4.15
4 M931 Tomas Marin Pablo 29/06/1976 Ajalkala 3.50
5 TF8703  Sosa Regalado Jose Antonio 18/09/1973 Realejos-CajaCanaria 2.90
M-40
1 GA19776 Bello Losada Juan Manuel 03/02/1970 R.C. Celta 3.80
2 CT17223 Teruel Ortiz Carlos 19/03/1969 CE Universitari 3.70
4 CT17493 Nieto Ricart Francesc 26/07/1967 CA Granollers 3.50
5 M2301 Rojo Escobar Cristobal 03/07/1967 Canguro A.A.C. 2.50
6 EX2179  Nieto Ramon Manuel 22/03/1969 Atl. Montijo 210
F/IC M2182 Leshchyshyn Mykola 19/12/1970 Atletismo SM
CT19127 Fernandez Patifio Jordi 19/08/1968 CA Igualada SM
TF401 Gonzalez Exposito Carlos Javier 27/12/1971 S.Cruz-CajaCanarias NP
M-45
1 CT18676 Vila Camprodon Salvador 16/02/1965 CA Laietania 3.80
2 GA619756 Bello Losada Jose Luis 02/10/1964 R.C. Celta 3.70
F/C V19602  Denore Bernard J. 15/10/1964 Fent Cami Mislata 3.00
S SG4012  Mufioz Cristobal Valentin 22/06/1965 CD Joaquin Blume 2.80 (NM)
A9000 Bas Pino Cesar 10/01/1964 Atletismo Benidorm SM
M-50
CT8619  Queralt Lopez Ramon 22105  Pratenc AA NP
M-55
1 CT10837 Cladellas Orenga Jordi 06/07/1956 CA Granollers 3.20
2 AR701 Navalon Prior Ramon 09/12/1952 Hinaco Monzon 2.60 (NM)
M-60
1 CT18394  Grifiant Almagro Francisco 04/08/1947 Barcelona Atl. 2.10 (NM)
M-65
1 EX5400 Union Guisado Manolo 04/12/1943 Atletismo Badajoz 2.30
2 M1594 Colmenarejo Jusdado Juan 07/10/1945 Colmenar Viejo 2.00 (NM)
SALT DE LLARGADA
M-35
1 AR2118  Royo Espallargas Juan Jose 27/10/1973 Simply-Scorpio 71 6.63
2 AV1317  Garcinufio Martin Roberto 26/08/1972 Puente Romanillos 6.46
4 GA8434  Bernardez Rodriguez Basilio 21/04/1973 R.C. Celta 6.14
5 CT2836  Ferrer Graboleda Santi 07/01/1977 INDEPENDIENTE 6.08
6 CT18335 del Campo Marco Vicente 31/05/1976 CE Universitari 5.86
7 M2334 Sanchez Martin Rafael Herena 18/05/1973 E.A. Majadahonda 5.61
8 CT17522 Canet Fuentes Daniel 03/05/1976 CE Universitari 5.57



9 GA20203 Ferradanes Fernandez Jose manuel 17/10/1974 A.D.A.S. 5.42
10 GA717108 Santos Laifio Rogelio 28/05/1974 Atletica a Silva 5.30
11 LO6890  Vazquez Gil Juan Jose 09/01/1977 INDEPENDIENTE 5.04
GR3804  Aviles Martinez Francisco Miguel 30/05/1974 Ciudad de Granada NP
M-40
1 NA13065 Les Lacosta Xabier 02/09/1969 Grupo ISN Navarra At 6.32
2 M3437 Hortal Iglesias Antonio 12/01/1971 Ajalkala 6.03
S Arroyo Sanchez Luis Miguel 31/12/1970 A.D. Marathon
4 CR4372  Valencia Fernandez-Monge Juan Carlos 26/11/1971 Proacir-Twinner 5.40
5 V20762  Lloret Artola Angel 01/03/1970 Catarroja U.E. 5.40
6 CT17223 Teruel Ortiz Carlos 19/03/1969 CE Universitari 5.19
7 TF6079  Palenzuela Lopez Andres 30/11/1967 Aguere-CajaCanarias 5.18
8 MA3764 Bermudez Ortiz Juan 17/10/1968 At. Indep.Malaguefio 5.14
9 CT19127 Fernandez Patifio Jordi 19/08/1968 CA Igualada 4.86
10 LO5552  Mir Brusel Carlos Oscar 19/01/1972 Hiber Rioja 4.75
M601 Sofio de Mora Jose Vicente 01/09/1969 Atletico Aranjuez NP
GA14899 Fernandez Julio 29/05/1971 A.D.A.S. NP
M-45
1 M2770  Calleja Hernandez Eduardo 02/01/1967 Atletismo Alcorcon 6.19
2 AR485 Herrera Vela Manuel 27/02/1967 At. Intec-Zoiti 5.81
4 AR131 Bayona Miralves Jose 28/02/1963 Hinaco Monzon 5.57
5 SS19212  Torres Martinromo Francisco 19/11/1964 Txindoki A.T. 5.34
6 CT19378 Mateo Sanz Josep Maria 17/11/1964 CA Tarragona 5.33
7 CT15482 Gonzalez Blanco Josep 12/05/1963 Lleida UA 5.31
8 GA19674 Vazquez Alonso Alberto 10/12/1963 R.C. Celta 4.75
9 M3590 Gamarra Gamarra Roberto 20/07/1964 At. Collado Villalba 4.43
10 CT9105  Macias Castro Manuel 05/09/1965 Barcelona At. 4.42
CT19131 Ballesteros Fernandez Eduardo 17/09/1964 CA Laietania NP
M40 Lameiro Fernandez Juan Manuel 26/05/1966 A. A. Moratalaz NP
M-50
1 SG549 del Prisco Otero Jose Maria 13/08/1957 CD Joaquin Blume 5.49
2 CA7410 Crespo Morales Antonio Jose 02/11/1960 Bahia Algeciras 5.41
4 CT16656 Martinez Visa Pedro 28/07/1959 CA Nou Barris 5.10
5 M698 Bernal Losada Jose Antonio 02/07/1957 A. A. Moratalaz 4.47
NA14391 Martinez Apesteguia Jesus 25/12/1961 At. Ardoi NP
M-55
1 SA2918 Gomez Sanchez Francisco 27/08/1954 Embutidos Montemayor 4.71
2 M2220 Gomez Mufioz Jaime 17/07/1955 Atletico Aranjuez 4.61
CA8169  Cabezas Navarro Juan 18/01/1954 A. A. Moratalaz NP
H2659 Alonso Molina Luis Miguel 31/07/1952 A. A. Moratalaz NP
M-60
1 CA5286 Paez Vera Jorge 08/06/1948 Bahia Algeciras 4.83
CT17487 Saez Perez LUIS 01/03/1949 CA Tarragona 4.04
(NM)
CT18394  Griflant AlImagro Francisco 04/08/1947 Barcelona At 3 59
M-65
1 S8102 Gutierrez Solares Adolfo 27/12/1945 CA Torrelavega 4.45
2 EX5400 Union Guisado Manolo 04/12/1943 Atletismo Badajoz 3.85
4 AR2491  Garcia Carbajo Manuel 26/02/1943 Simply-Scorpio 71 3.36
M-70
1 S10027  Martinez de Antonana Fernandez  Ignacio 22/03/1937 Castro Urdiales 3.48
2 SS19288 Lopez Romero Jose Mari 21/12/1939 Atletico Renteria 3.00 (NM)
M-75
1 CT2723  Perez Gomez Juan Manuel 08/07/1936 CA Lloret- Laselva 3.34
2 CT3697 Joaniquet Ibarz Angel 28/05/1933 CN Barcelona 3.23
S 05881 Mendez Gonzalez Jesus 02/08/1935 Centro Astur Oviedo 2.99 (NM)
M-80
1 S2434 Marques Blanco Antonio 08/03/1929 Atl. Espafia de Cueto 3.08 RESP
2 05207 Vaquero Gonzalez del Rio Marcelino 13/02/1932 Electr Rato Aviles 2.98
M-90
1 CT8371  Huch More Valenti 25/11/1919 ACA Veterans 1.82 RESP



TRIPLE SALT

M-35
1 AV1317  Garcinufio Martin Roberto 26/08/1972 Puente Romanillos 13.82
2 TF3892  Herrera Valentin Carlos Francisco 21/11/1973 EAMJ-Fuerteventura 13.12
8 GA8434  Bernardez Rodriguez Basilio 21/04/1973 R.C. Celta 12.72
4 AV1391  Olmo Lopez Jose Miguel 15/09/1973 Puente Romanillos 12.09
5 M2334  Sanchez Martin Rafael Herena 18/05/1973 E.A. Majadahonda 12.03
6 M1279 de Luis Baamonde Antonio 02/04/1972 At. Fuenlabrada 12.01
7 GA20203 Ferradanes Fernandez Jose manuel 17/10/1974 A.D.A.S. 11.59
8 GA717108 Santos Laifio Rogelio 28/05/1974 Atletica a Silva 10.95
9 CT20275 Casamayor Ruiz Juan pedro 29/06/1974 Barcelona At. 10.08
M2391 Moran Mendana Luis 05/08/1976 A.D. Marathon NP
M-40
1 MA3764 Bermudez Ortiz Juan 17/10/1968 At. Indep.Malagueno 11.74
2 CR4372 Valencia Fernandez-Monge Juan Carlos 26/11/1971 Proacir-Twinner 11.72
8 GA19776 Bello Losada Juan Manuel 03/02/1970 R.C. Celta 11.08
4 TF6079  Palenzuela Lopez Andres 30/11/1967 Aguere-CajaCanarias 10.82
M-45
1 M2770  Calleja Hernandez Eduardo 02/01/1967 Atletismo Alcorcon 13.28 Rcpto
2 AR485 Herrera Vela Manuel 27/02/1967 At. Intec-Zoiti 12.77
B EX4290 Palma Heras Juan 11/09/1964 Emerita Atletica 12.26
4 EX5214  Salas Nieves Alfredo 07/04/1966 At. Aimendralejo 11.83
5 GA19674 Vazquez Alonso Alberto 10/12/1963 R.C. Celta 10.62
6 MAS5280 Varela Pourtale Sergio 27/12/1966 At. Indep.Malagueno 9.77
7 CT9105  Macias Castro Manuel 05/09/1965 Barcelona At. 9.72
M-50
1 AR208 Carasol Artieda Luis javier 30/10/1961 At. Intec-Zoiti 11.41
2 CA7410 Crespo Morales Antonio Jose 02/11/1960 Bahia Algeciras 11.29
B CT101 Martinez Gonzalez Lucio Jose 05/05/1958 CE Universitari
4 CT11724 Moreno Iglesias Mateo 03/09/1961 CA Laietania 10.93
5 MU1416  Martinez Ayala Florencio 27/04/1958 CA Murcia Tovarsport 10.93
6 M2193 Garcia Alegre Miguel Angel 24/10/1959 A. A. Moratalaz 10.6
7 AR393 Garcia Garcia Francisco Javier 06/04/1960 Simply-Scorpio 71 9.03
M-55
1 SA2918 Gomez Sanchez Francisco 27/08/1954 Embutidos Montemayor 10.17
2 CT12607 Blanch Gimbernat Jordi 15/03/1956 Girona C.Brava-CAP 9.96
B CT18134 Manen Comas Eusebi 12/09/1956 CE Universitari 9.61
M-60
02568 Carcaba Fernandez Herminio 10/10/1950 La Santina-Oviedo NP
M-65
1 S8102 Gutierrez Solares Adolfo 27/12/1945 C. A. Torrelavega 8.11
EX1690 Chacon Chacon Juan Antonio 17/03/1944 Atletismo La Serena NP
EX5400  Union Guisado Manolo 04/12/1943 Atletismo Badajoz NP
M-70
1 S10027  Martinez de Antofiana Fernandez  Ignacio 22/03/1937 Castro Urdiales 7.69
M-75
1 CT2723  Perez Gomez Juan Manuel 08/07/1936 CA Lloret-La Selva 7.47
2 CT3697  Joaniquet Ibarz Angel 28/05/1933 CN Barcelona 7.26
M-90
1 CT8371  Huch More Valenti 25/11/1919 ACA Veterans 4.20

LLANCAMENT DEL PES

M-35

1 M1902 Guzman Ares Francisco Javier  03/04/1975 Atletismo Alcorcon 13.87
2 02407  Alvarez Cuervo Miguel 28/03/1975 Oviedo Atl. 13.52
8 de Angel Larrinaga 24/05/1974 Univ. Pais Vasco

4 CT3967 Exposito Garcia Didac 04/08/1973 JA Sabadell 12.11
5 SG2792  Garcia Fuentetaja Jose Miguel 06/03/1973 HotelCandido-Segovia 11.53
6 TF8703  Sosa Regalado Jose Antonio 18/09/1973 Realejos-CajaCanaria 11.52
7 CT3917  Sole Fortuny Jordi 29/05/1973 JA Sabadell 11.37

H661210 Rodriguez Silva José Antonio 22/08/1976 Huelva Punta Umbria NP



M-40 (7,260 Kgs.)
1 V19188  Navarro Mifiana Vicente 27/01/1970 Catarroja U.E. 14.48
2 SE3240 Sanchez Balleto Jose Antonio 10/09/1970 Tf CajaCanarias 1984 14.45
F/IC TF3470  Pedroso Ferrer Gabriel 12/01/1968 S.Cruz-CajaCanarias 14.41
B SE2342  Perez Aranda Jose Antonio 29/12/1967 Tf CajaCanarias 1984 13.70
4 V19695  Bayona Escrihuela Ricardo 27/03/1970 Atletismo Benidorm 13.36
5 V18663  Zamorano Benlloch Juan Jose 17/01/1968 Fent Cami Mislata 13.13
6 CT1197  Camats Cabre Josep Agusti 11/06/1968 CA Igualada 12.83
7 M3437 Hortal Iglesias Antonio 12/01/1971 Ajalkala 10.44
8 EX2179  Nieto Ramon Manuel 22/03/1969 Atl. Montijo 8.26
EX6441  Hurtado Pulido Ignacio 07/09/1967 Escuela Atl. Caceres NP
BI0158 Hernandez Luengo Juan Ignacio 31/07/1968 Bidezabal Atletismo NP
M-45 (7,260Kgs.)
1 AL3060  Quero Hernandez Francisco Jose 11/05/1965 Unicaja Atletismo 12.98 RCPTO
2 A9619 Sanchez Sanchez Angel 26/04/1966 Juventud Elche Arosa 12.61
4 C0O2183 Ortega Navas Antonio 02/09/1964 Dep. Los Califas 11.59
5 BI6036 De Campos Samaniego Juanjo 16/05/1966 Artunduaga 9.82
6 CT15563 Taulats Capdevila Fco. Jose 10/04/1966 Cornella Atl. 8.70
7 BU3564  Nanclares Fernandez Juan Carlos 22/09/1965 AMA Caja Burgos 6.49
M-50 (6 Kgs.)
1 CT3883  Estivill Retortillo Enric 16/01/1962 CA Laietania 13.50
2 S9423 Castillo Laca Ricardo 20/10/1957 Castro Urdiales 13.26
4 M62 Lopez Gonzalez Alberto 20/10/1958 E.A. Majadahonda 11.77
5 M2213 Gomez Garcia José Luis 22/12/1958 E.A. Majadahonda 11.59
6 GA1120  Ferrer Moreira Carlos 05/10/1959 S.G. Pontevedra 11.55
7 SS18201 Zabache Garcia Jesus 14/08/1961 Atletico renteria 11.40
8 C02035 Lopez Paez Pedro 07/03/1961 Dep. Los Califas 11.40
9 CT12371 Sole Riera Miguel Angel 23/10/1959 Lleida UA 9.83
VI3018 Hidalgo Nufiez Manuel 10/06/1959 Ayt. Vitoria La Blanca NP
M-55 (6 Kgs.)
1 CT3207 Garcia Jerez Angel Luis 30/01/1955 Avinent Manresa 12.80
2 M474 Gamir Perez Alfonso 27/11/1954 A.A. Moratalaz 11.89
4 AR701 Navalon Prior Ramon 09/12/1952 Hinaco Monzon 10.08
5 GC3798  Algarra Torres Jose Ramon 12/08/1954 Tf CajaCanarias 1984 9.70
6 SG2028 Ignacio De La Calle Gomez Jose Ignacio 30/07/1954 CD Joaquin Blume 9.04
7 M387 Rodriguez Garcia Carlos 27/02/1953 Canguro A.A.C. 8.30
SA2918  Gomez Sanchez Francisco 27/08/1954 Embutidos Montemayor NP
M1568 Duarte Mejias Pedro 21/03/1955 Canguro A.A.C. NP
M-60 (5Kgs.)
1 CT18559 Moro Corral Emiliano 11/02/1948 CA Gava 11.07
2 05970 Perez Alonso Francisco 07/05/1947 Recta Final-Toscaf 10.92
VA8356 Fernandez Matesanz Luis Ramon 16/07/1950 CA Valladolid-U.Va
M-65 (5Kgs.)
1 M2587 Nufiez Santamaria Mariano 31/08/1945 Lynze Parla 8.83
2 VA8530 Olias Gomez Saturio 18/07/1946 CA Valladolid-U.Va 8.37
M-70 (4 Kgs.)
1 S9422 Campos Bolivar Jose Antonio 26/03/1939 Atletico Olimpia 11.22
2 BI6120 Mendizabal Gallastegi Juan Jose 31/01/1941 Bidezabal Atletismo 10.29
S CT4232 Bes Jaques Eduard 09/07/1940 CN Reus Ploms 7.59 (NM)
M-75 (4 Kgs.)
1 CT16302 Sanchez Lasheras Raul 31/12/1932 Avinent Manresa 8.20
CT13990 Sanza Agreda Jose Ma. 01/04/1935 Pratenc AA NP
M-80 (3Kgs.)
1 05207 Vaquero Gonzalez del Rio Marcelino 13/02/1932 Electr Rato Aviles 9.32 RESP
2 S2434 Marques Blanco Antonio 08/03/1929 At. Esparia de Cueto 8.80
CT19345 Ribera Banzo Jose Maria 19/09/1929 CN Barcelona NP



XXIll CPAT D'ESPANYA DE PISTACOBERTA
CATEGORIA FEMENINA ( Veteranes ) - PENTATLO
SARAGOSSA
10-11/03/2012

Cat/Class.  LIC COGNOMS NOM DATA N. CLUB MARCA PUNTS
W-35

60 Metres Tanques

1 BI7987 Martinez Telleria Begoria 15/11/1975 Bidezabal Atletismo 10.35 714
Salt d'Algada

1 BI7987 Martinez Telleria Begoria 15/11/1975 Bidezabal Atletismo 1.34 512
Pes (4 Kgs.)

1 BI7987 Martinez Telleria Begoria 15/11/1975 Bidezabal Atletismo 8.74 468

Salt de Llargada

1 BI7987 Martinez Telleria Begoria 15/11/1975 Bidezabal Atletismo 4.36 446
800 metres
1 BI7987 Martinez Telleria Begoria 15/11/1975 Bidezabal Atletismo 02:55.86 413

RESULTADO FINAL PENTATHLON CATEGORIA W-35

1 BI7987 Martinez Telleria Begoiia 15/11/1975 Bidezabal Atletismo 2,553

W-40

60 Metres Tanques

F/C M2336 Alcaire Ernst Clarisa 15/09/1968 Ardillas-Escorial 11.81 587
Salt d'Algada

F/C M2336 Alcaire Ernst Clarisa 15/09/1968 Ardillas-Escorial 1.28 523
Pes

F/C M2336 Alcaire Ernst Clarisa 15/09/1968 Ardillas-Escorial 7.92 451

Salt de Llargada
F/C M2336 Alcaire Ernst Clarisa 15/09/1968 Ardillas-Escorial 3.59 303
800 metres

F/C M2336 Alcaire Ernst Clarisa 15/09/1968 Ardillas-Escorial 03:28.41 210



RESULTADO FINAL PENTATHLON CATEGORIA W-40

F/C

W-45

60 Metres Tanques

1 M3394
Salt d'Algada

1 M3394
Pes

1 M3394

Salt de Llargada

1 M3394
800 metres
1 M3394

M2336 Alcaire Ernst

Hightower Mcharris

Hightower Mcharris

Hightower Mcharris

Hightower Mcharris

Hightower Mcharris

Clarisa

Courteney Ann

Courteney Ann

Courteney Ann

Courteney Ann

Courteney Ann

15/09/1968 Ardillas-Escorial

25/05/1965 Grupo Oasis

25/05/1965 Grupo Oasis

25/05/1965 Grupo Oasis

25/05/1965 Grupo Oasis

25/05/1965 Grupo Oasis

11.78

1.28

7.20

3.96

03:14.78

RESULTADO FINAL PENTATHLON CATEGORIA W-45

1 M3394 Hightower Mcharris Courteney Ann

25/05/1965 Grupo Oasis

2,074

609

599

438

469

387

2,502
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XXIII CPAT D'ESPANYA DE PISTACOBERTA
CATEGORIA MASCULINA ( Veterans ) - PENTATLO
SARAGOSSA
10-11/03/2012
Cat/Class. LIC COGNOMS NOM DATA N. CLUB MARCA PUNTS
M-35
60 metres Tanques
Serie 1
1 MA1348 Rodriguez Conejo Emilio Jesus  04/12/1975 At. Indep.Malaguefio 9.86 597
2 CA8682 Lama Selma Rafael 11/09/1972 CA Chapin Jerez 10.05 562
3 TF8703 Sosa Regalado Jose Antonio  18/09/1973 Realejos-CajaCanaria 10.32 511
4 06482 Ania Garcia Jesus 23/05/1973 Electr Rato Aviles 11.02 392
5 A9972 Bailen Canales Evaristo 06/06/1974 Almoradi Trikilomet 11.49 321
6 CR4514 Arroyo Diaz Ruben 02/01/1975 AtletismoPuertollano 11.52 316
Serie 2
1 MA1738 Gonzalez Garrido Oscar 08/08/1976 At. Malaga 8.35 927
2 M1270 Martinez Rodrigo Carlos 02/01/1975 Atletismo Alcorcon 8.76 832
3 HI121  Castrillo Lorenzo Gustavo 13/04/1975 A. A. Moratalaz 9.41 690
4 CT20741 Barcena Saludes Ricardo 29/04/1976 INDEPENDIENTE 9.58 654
5 GC7157 Reyes Santiago Heliodoro 15/04/1976 CD UAVA 10.13 547
6 CT5309 Ruiz Ciller Jose Ignacio  25/11/1974 Cornella At. 10.54 473
7 AR2284 Lopez Medina Sergio 27/05/1975 Atletismo Zuera 11.3 349
Salt de Llargada
1 MA1738 Garrido At. Malaga Oscar 08/08/1976 At. Malaga 6.75 804
2 06482 Garcia Electr Rato Aviles Jesus 23/05/1973 Electr Rato Aviles 5.58 533
3 MA1348 Conejo At. Indep.Malaguefo Emilio Jesus 04/12/1975 At. Indep.Malaguefio 5.57 531
4 CA8682 Selma CA Chapin Jerez Rafael 11/09/1972 CA Chapin Jerez 5.54 525
5 HI121  Lorenzo A. A. Moratalaz Gustavo 13/04/1975 A. A. Moratalaz 5.52 521
6 CR4514 Diaz AtletismoPuertollano Ruben 02/01/1975 AtletismoPuertollano 5.50 516
7 TF8703 Regalado Realejos-CajaCanaria  Jose Antonio 18/09/1973 Realejos-CajaCanaria 5.33 479
8 CT20741 Saludes INDEPENDIENTE Ricardo 29/04/1976 INDEPENDIENTE 5.31 475
9 CT5309 Ciller Cornella At. Jose Ignacio  25/11/1974 Cornella At. 5.22 457
10 M1270 Rodrigo Atletismo Alcorcon Carlos 02/01/1975 Atletismo Alcorcon 5.15 443
11 A9972 Canales Almoradi Trikilomet Evaristo 06/06/1974 Almoradi Trikilomet 4.92 396
12 GC7157 Santiago CD UAVA Heliodoro 15/04/1976 CD UAVA 4.84 380
13 AR2284 Medina Atletismo Zuera Sergio 27/05/1975 Atletismo Zuera 4.80 373
Llangcament del Pes
(7,260 Kgs. )
1 MA1738 Gonzalez Garrido Oscar 08/08/1976 At. Malaga 13.37 720
2 MA1348 Rodriguez Conejo Emilio Jesus  04/12/1975 At. Indep.Malaguefio 12.37 657
3 TF8703 Regalado Realejos-CajaCanaria  Jose Antonio 18/09/1973 Realejos-CajaCanaria 11.71 615
4 CT5309 Ciller Cornella At. Jose Ignacio  25/11/1974 Cornella At. 9.98 507
5 HI121  Lorenzo A. A. Moratalaz Gustavo 13/04/1975 A. A. Moratalaz 9.29 463
6 GC7157 Santiago CD UAVA Heliodoro 15/04/1976 CD UAVA 9.07 450
7 CR4514 Diaz AtletismoPuertollano Ruben 02/01/1975 AtletismoPuertollano 8.82 434
8 06482 Garcia Electr Rato Aviles Jesus 23/05/1973 Electr Rato Aviles 8.63 423
9 CA8682 Selma CA Chapin Jerez Rafael 11/09/1972 CA Chapin Jerez 8.51 415
10 AR2284 Medina Atletismo Zuera Sergio 27/05/1975 Atletismo Zuera 8.43 410
11 A9972 Canales Almoradi Trikilomet Evaristo 06/06/1974 Almoradi Trikilomet 7.85 375
12 M1270 Rodrigo Atletismo Alcorcon Carlos 02/01/1975 Atletismo Alcorcon 7.67 363
13 CT20741 Saludes INDEPENDIENTE Ricardo 29/04/1976 INDEPENDIENTE 7.45 350
Salt d'Algada
1 MA1738 Gonzalez Garrido Oscar 08/08/1976 At. Malaga 1.90 749
2 MA1348 Rodriguez Conejo Emilio Jesus  04/12/1975 At. Indep.Malaguefio 1.78 644
3 CA8682 Lama Selma Rafael 11/09/1972 CA Chapin Jerez 1.66 544
4 HI121  Castrillo Lorenzo Gustavo 13/04/1975 A. A. Moratalaz 1.63 520
5 CT20741 Barcena Saludes Ricardo 29/04/1976 INDEPENDIENTE 1.6 496
6 M1270 Martinez Rodrigo Carlos 02/01/1975 Atletismo Alcorcon 1.6 496



7 06482 Ania Garcia Jesus 23/05/1973 Electr Rato Aviles 1.6 496
8 TF8703 Sosa Regalado Jose Antonio  18/09/1973 Realejos-CajaCanaria 1.57 472
9 CT5309 Ruiz Ciller Jose Ignacio  25/11/1974 Cornella At. 1.45 374
10 AR2284 Lopez Medina Sergio 27/05/1975 Atletismo Zuera 1.45 374
11 CR4514 Arroyo Diaz Ruben 02/01/1975 AtletismoPuertollano 1.42 352
12 GC7157 Reyes Santiago Heliodoro 15/04/1976 CD UAVA 1.42 352
13 A9972 Bailen Canales Evaristo 06/06/1974 Almoradi Trikilomet 1.39 331

1.000 metres
1 06482 Garcia Electr Rato Aviles Jesus 23/05/1973 Electr Rato Aviles 02:42.58 858
2 CT20741 Saludes INDEPENDIENTE Ricardo 29/04/1976 INDEPENDIENTE 02:47.52 804
3 MA1738 Garrido At. Malaga Oscar 08/08/1976 At. Malaga 02:49.00 789
4 A9972  Canales Almoradi Trikilomet Evaristo 06/06/1974 Almoradi Trikilomet 03:00.75 670
5 MA1348 Conejo At. Indep.Malaguefio Emilio Jesus  04/12/1975 At. Indep.Malaguefio 03:04.77 631
6 TF8703 Regalado Realejos-CajaCanaria  Jose Antonio 18/09/1973 Realejos-CajaCanaria 03:10.27 580
7 HI121  Lorenzo A. A. Moratalaz Gustavo 13/04/1975 A. A. Moratalaz 03:10.85 574
8 CR4514 Diaz AtletismoPuertollano Ruben 02/01/1975 AtletismoPuertollano 03:14.31 543
9 M1270 Rodrigo Atletismo Alcorcon Carlos 02/01/1975 Atletismo Alcorcon 03:14.97 537
10 CA8682 Selma CA Chapin Jerez Rafael 11/09/1972 CA Chapin Jerez 03:18.54 506
11 AR2284 Medina Atletismo Zuera Sergio 27/05/1975 Atletismo Zuera 03:19.24 500
12 CT5309 Ciller Cornella At. Jose Ignacio  25/11/1974 Cornella At. 03:33.07 389
13 GC7157 Santiago CD UAVA Heliodoro 15/04/1976 CD UAVA 03:35.48 371

RESULTADO FINAL PENTATHLON CATEGORIA M-35
1 MA1738 Gonzalez Garrido Oscar 08/08/1976 At. Malaga 3.989 RMUNDO
2 MA1348 Rodriguez Conejo Emilio Jesus 04/12/1975 At. Indep.Malaguefo 3.06
8 CT20741 Barcena Saludes Ricardo 29/04/1976 INDEPENDIENTE 2.779
4 HI121  Castrillo Lorenzo Gustavo 13/04/1975 A. A. Moratalaz 2.768
5 06482 Ania Garcia Jesus 23/05/1973 Electr Rato Aviles 2.702
6 M1270 Martinez Rodrigo Carlos 02/01/1975 Atletismo Alcorcon 2.671
7 TF8703 Sosa Regalado Jose Antonio  18/09/1973 Realejos-CajaCanaria 2.657
8 CA8682 Lama Selma Rafael 11/09/1972 CA Chapin Jerez 2.552
9 CT5309 Ruiz Ciller Jose Ignacio  25/11/1974 Cornella At. 2.200
10 CR4514 Arroyo Diaz Ruben 02/01/1975 AtletismoPuertollano 2.161
11 GC7157 Reyes Santiago Heliodoro 15/04/1976 CD UAVA 2.100
12 A9972 Bailen Canales Evaristo 06/06/1974 Almoradi Trikilomet 2.093
13 AR2284 Lopez Medina Sergio 27/05/1975 Atletismo Zuera 2.006
M-40

60 metres Tanques
1 GA19000 Dominguez Caballero Jose 09/03/1972 Atletica a Silva 10.72 513
2 CT17223 Teruel Ortiz Carlos 19/03/1969 CE Universitari 11.72 352
3 EX2179 Nieto Ramon Manuel 22/03/1969 At Montijo 12.77 216

Salt de Llargada
1 GA19000 Dominguez Caballero Jose 09/03/1972 Atletica a Silva 5.46 576
2 CT17223 Teruel Ortiz Carlos 19/03/1969 CE Universitari 4.90 449
3 EX2179 Nieto Ramon Manuel 22/03/1969 At Montijo 3.87 240

Llancament del Pes

(7,260 Kgs. )
1 GA19000 Dominguez Caballero Jose 09/03/1972 Atletica a Silva 9.75 537
2 CT17223 Teruel Ortiz Carlos 19/03/1969 CE Universitari 8.91 481
3 EX2179 Nieto Ramon Manuel 22/03/1969 At Montijo 7.83 409

Salt d'Alcada
1 GA19000 Dominguez Caballero Jose 09/03/1972 Atletica a Silva 1.59 512
2 EX2179 Nieto Ramon Manuel 22/03/1969 At Montijo 1.32 303
3 CT17223 Teruel Ortiz Carlos 19/03/1969 CE Universitari NP

1.000 metres
1 GA19000 Dominguez Caballero Jose 09/03/1972 Atletica a Silva 02:59.31 755
2 EX2179 Nieto Ramon Manuel 22/03/1969 At Montijo 03:56.92 285

CT17223 Teruel Ortiz Carlos 19/03/1969 CE Universitari NP 0



RESULTADO FINAL PENTATHLON CATEGORIA M-40

1 GA19000 Dominguez Caballero Jose 09/03/1972 Atletica a Silva 2.893
2 EX2179 Nieto Ramon Manuel 22/03/1969 At Montijo 1.453
CT17223 Teruel Ortiz Carlos 19/03/1969 CE Universitari RET.
M-45
60 metres Tanques
Serie 1
1 SS19212 Torres Martinromo Francisco 19/11/1964 Txindoki A.T. 11.61 440
2 M209 Alvarez Perez Carlos 25/05/1964 A. A. Moratalaz 12.68 288
Serie 2
1 CT9121 Pardines Gras Pere 30/01/1965 CA Tarragona 410.54621 621
F/C V19602 Denore Bernard J. 15/10/1964 Fent Cami Mislata 310.71 591 591
3 GA7257 Viteri Fernandez Javier 22/06/1962 Ourense-Ac.Postal 51145464 464
4 CT19378 Mateo Sanz Josep Maria  17/11/1964 CA Tarragona 211.78413 413
5 AR2388 Perez Suso Enrique 23/02/1967 Zenit Olimpo 61245318 318

Salt de Llargada

1 CT19378 Mateo Sanz Josep Maria  17/11/1964 CA Tarragona 5.34 621
2 SS19212 Torres Martinromo Francisco 19/11/1964 Txindoki A.T. 5.19 584
F/C V19602 Denore Bernard J. 15/10/1964 Fent Cami Mislata 5.03 546
4 GA7257 Viteri Fernandez Javier 22/06/1962 Ourense-Ac.Postal 5.00 537
5 CT9121 Pardines Gras Pere 30/01/1965 CA Tarragona 4.79 487
6 AR2388 Perez Suso Enrique 23/02/1967 Zenit Olimpo 4.71 469
7 M209 Alvarez Perez Carlos 25/05/1964 A. A. Moratalaz 4.31 377

Llangament del Pes

(7,260 Kgs. )
1 GA7257 Viteri Fernandez Javier 22/06/1962 Ourense-Ac.Postal 10.31 630
2 SS19212 Torres Martinromo Francisco 19/11/1964 Txindoki A.T. 9.87 598
F/C V19602 Denore Bernard J. 15/10/1964 Fent Cami Mislata 8.43 493
4 CT9121 Pardines Gras Pere 30/01/1965 CA Tarragona 7.89 454
5 AR2388 Perez Suso Enrique 23/02/1967 Zenit Olimpo 718 404
6 M209 Alvarez Perez Carlos 25/05/1964 A. A. Moratalaz 6.97 389
7 CT19378 Mateo Sanz Josep Maria  17/11/1964 CA Tarragona 6.95 387
Salt d'Algcada
1 CT9121 Pardines Gras Pere 30/01/1965 CA Tarragona 1.62 610
2 CT19378 Mateo Sanz Josep Maria  17/11/1964 CA Tarragona 1.53 528
3 SS19212 Torres Martinromo Francisco 19/11/1964 Txindoki A.T. 1.50 504
4 GA7257 Viteri Fernandez Javier 22/06/1962 Ourense-Ac.Postal 1.47 480
F/IC V19602 Denore Bernard J. 15/10/1964 Fent Cami Mislata 1.47 480
6 AR2388 Perez Suso Enrique 23/02/1967 Zenit Olimpo 1.35 374
7 M209 Alvarez Perez Carlos 25/05/1964 A. A. Moratalaz SM

1.000 metres

F/C V19602 Denore Bernard J. 15/10/1964 Fent Cami Mislata 02:58.90 833
2 AR2388 Perez Suso Enrique 23/02/1967 Zenit Olimpo 03:12.05 708
3 CT9121 Pardines Gras Pere 30/01/1965 CA Tarragona 03:13.35 696
4 CT19378 Mateo Sanz Josep Maria  17/11/1964 CA Tarragona 03:14.80 682
5 M209 Alvarez Perez Carlos 25/05/1964 A. A. Moratalaz 03:32.10 534
6 SS19212 Torres Martinromo Francisco 19/11/1964 Txindoki A.T. 03:52.49 380

GA7257 Viteri Fernandez Javier 22/06/1962 Ourense-Ac.Postal AB
RESULTADO FINAL PENTATHLON CATEGORIA M-45

F/IC V19602 Denore Bernard J. 15/10/1964 Fent Cami Mislata 2.943
1 CT9121 Pardines Gras Pere 30/01/1965 CA Tarragona 2.868
2 CT19378 Mateo Sanz Josep Maria  17/11/1964 CA Tarragona 2.631
8 SS19212 Torres Martinromo Francisco 19/11/1964 Txindoki A.T.

4 AR2388 Perez Suso Enrique 23/02/1967 Zenit Olimpo 2.273
5 GA7257 Viteri Fernandez Javier 22/06/1962 Ourense-Ac.Postal 2.111
6 M209 Alvarez Perez Carlos 25/05/1964 A. A. Moratalaz 1.588



60 metres Tanques

1 CT13552 Rof Costals
2 BI1403 Castanares Perez de Heredia
3 CT20192 Moratalla Turegano

Salt de Llargada

1 CT13552 Rof Costals
2 BI1403 Castafares Perez de Heredia
3 CT20192 Moratalla Turegano

Llangament del Pes

(6,000 Kgs. )
1 CT13552 Rof Costals
2 B11403 Castanares Perez de heredia
3 CT20192 Moratalla Turegano

Salt d'Alcada
1 CT13552 Rof Costals
2 BI1403 Castanares Perez de Heredia
3 CT20192 Moratalla Turegano

1.000 metres

1 BI1403 Castanares Perez de Heredia
2 CT20192 Moratalla Turegano
3 CT13552 Rof Costals

RESULTADO FINAL PENTATHLON CATEGORIA M-50

1 CT13552 Rof Costals
2 BI1403 Castanares Perez de Heredia
& CT20192 Moratalla Turegano

M-55

60 metres Tanques
1 IB15712 Ruiz Pomar

Salt de Llargada

1 IB15712 Ruiz Pomar

Llangament del Pes
(6,000 Kgs. )

1 I1B15712 Ruiz Pomar
Salt d'Alcada

1 IB15712 Ruiz Pomar

1.000 metres

1 IB15712 Ruiz Pomar

RESULTADO FINAL PENTATHLON CATEGORIA M-55

1 IB15712 Ruiz Pomar
M-60
60 metres Tanques

1 M1771 Alcoceba Sanchez

Salt de Llargada

Ricard
Abel
Salvador

Ricard
Abel
Salvador

Ricard
Abel
Salvador

Ricard
Abel
Salvador

Abel
Salvador
Ricard

Ricard
Abel
Salvador

Carlos

Carlos

Carlos

Carlos

Carlos

Carlos

Francisco

28/07/1961
30/01/1959
22/12/1959

28/07/1961
30/01/1959
22/12/1959

28/07/1961
30/01/1959
22/12/1959

28/07/1961
30/01/1959
22/12/1959

30/01/1959
22/12/1959
28/07/1961

28/07/1961

JA Sabadell
Atmo. Portugalete
ISS - L'Hospitalet

JA Sabadell
Atmo. Portugalete
ISS - L'Hospitalet

JA Sabadell
Atmo. Portugalete
ISS - L'Hospitalet

JA Sabadell
Atmo. Portugalete
ISS - L'Hospitalet

Atmo. Portugalete
ISS - L'Hospitalet
JA Sabadell

JA Sabadell

30/01/1959 Atmo. Portugalete
22/12/1959 ISS - L'Hospitalet

22/09/1956 Amistat-CorreCaminos

22/09/1956 Amistat-CorreCaminos

22/09/1956 Amistat-CorreCaminos

22/09/1956 Amistat-CorreCaminos

22/09/1956 Amistat-CorreCaminos

22/09/1956 Amistat-CorreCaminos

02/01/1948 Atletismo Leganes

11.12
12.73
13.95

4.57
4.36
3.58

9.69
8.02
7.55

1.43
1.34
1.22

03:05.86
03:38.17
03:49.26

10.32

5.02

10.60

1.46

03:18.01

12.78

554
313
174

504
451
271

567
450
416

512
426
324

843
560
476

2,613
2,483 (NM)
Kz (NV)

784

716

695

619

812

3,626 RESP

428



1 M1771 Alcoceba Sanchez

Llangament del Pes
(5,000 Kgs. )

1 M1771 Alcoceba Sanchez

Salt d'Alcada

1 M1771 Alcoceba Sanchez

1.000 metres

1 M1771 Alcoceba Sanchez

RESULTADO FINAL PENTATHLON CATEGORIA M-60

1 M1771 Alcoceba Sanchez
M-65
60 metres Tanques
1 M1594 Colmenarejo Jusdado

Salt de Llargada

1 M1594 Colmenarejo Jusdado

Llangament del Pes
(5,000 Kgs. )

1 M1594 Colmenarejo Jusdado

Salt d'Alcada

1 M1594 Colmenarejo Jusdado

1.000 metres

1 M1594 Colmenarejo Jusdado

RESULTADO FINAL PENTATHLON CATEGORIA M-60

1 M1594 Colmenarejo Jusdado

Francisco

Francisco

Francisco

Francisco

Francisco

Juan

Juan

Juan

Juan

Juan

Juan

02/01/1948 Atletismo Leganes

02/01/1948 Atletismo Leganes

02/01/1948 Atletismo Leganes

02/01/1948 Atletismo Leganes

02/01/1948 Atletismo Leganes

07/10/1945 Colmenar Viejo

07/10/1945 Colmenar Viejo

07/10/1945 Colmenar Viejo

07/10/1945 Colmenar Viejo

07/10/1945 Colmenar Viejo

07/10/1945 Colmenar Viejo

3.72

8.00

1.31

04:05.02

12.78

4.10

9.07

1.22

04:20.32

427

484

544

523

2,406 (NM)

513

635

627

536

509

2,820
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